
Velká cena Chodska 2010 Strana 1 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

1. 50 P žáci - ...1991 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 10:07 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pivoňka Jiří 1990 SlPl 30.9 8/3 646 II. VT ruč. měř.  

2. Červinka Ondřej 1989 VoSP 37.8 7/4 353 
 

ruč. měř.  

3. Kučera Lukáš 1990 VoSP 38.8 6/3 326 
 

ruč. měř.  

 

1. 50 P žáci - 1992 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 10:07 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Císler Jiří 1995 JiDo 37.1 8/1 373 
 

ruč. měř.  

2. Vodenka Aleš 1994 BaSo 37.6 7/5 358 
 

ruč. měř.  

3. Šafář Filip 1995 PKML 37.9 8/2 350 
 

ruč. měř.  

4. Waloschek Jonáš 1995 BaSo 42.4 5/6 250 
 

ruč. měř.  

 

1. 50 P žáci - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 10:07 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Novák Petr 1996 JiDo 34.6 5/5 460 III. VT ruč. měř.  

2. Šimáček Martin 1997 JiDo 35.6 8/5 422 III. VT ruč. měř.  

3. Zuček Jiří 1996 RPl 36.3 8/4 398 
 

ruč. měř.  

4. Hrabačka Martin 1997 SlPl 37.5 7/3 361 
 

ruč. měř.  

5. Šmejkal Marcel 1997 SjTa 38.8 7/2 326 
 

ruč. měř.  

6. Beber Martin 1996 JiDo 39.0 5/2 321 
 

ruč. měř.  

7. Dvořák Jakub 1997 MoP 39.1 7/1 319 
 

ruč. měř.  

8. Brandl Daniel 1997 RPl 39.4 8/6 312 
 

ruč. měř.  

9. Přibek Petr 1996 SlPl 41.5 6/6 267 
 

ruč. měř.  

10. Pokorný Martin 1997 SlPl 43.1 5/4 238 
 

ruč. měř.  

11. Lansberg Jan 1997 VoSP 43.3 4/1 235 
 

ruč. měř.  

12. Horák Lukáš 1997 SlPl 44.8 4/2 212 
 

ruč. měř.  

13. Hutta Petr 1997 SjTa 46.5 4/5 190 
 

ruč. měř.  

 

1. 50 P žáci - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 10:07 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bejček Martin 1998 VoSP 39.4 7/6 312 
 

ruč. měř.  

2. Steinbach Václav 1998 RPl 40.7 6/4 283 
 

ruč. měř.  

3. Kajuk Jakub 1998 VoSP 40.9 6/5 279 
 

ruč. měř.  

4. Štochl Radek 1998 RPl 41.3 6/2 271 
 

ruč. měř.  

5. Honzík Lukáš 1998 RPl 44.8 5/3 212 
 

ruč. měř.  



Velká cena Chodska 2010 Strana 2 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

6. Pivrnec Tomáš 1999 VoSP 45.5 3/4 202 
 

ruč. měř.  

7. Zeman Jan 1999 MoP 46.5 4/4 190 
 

ruč. měř.  

8. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 46.8 4/6 186 
 

ruč. měř.  

9. Krbec Matěj 1999 LoBe 47.1 2/3 182 
 

ruč. měř.  

10. Švec Jan 1999 RPl 47.2 5/1 181 
 

ruč. měř.  

11. Primus David 1998 JiDo 47.9 2/2 173 
 

ruč. měř.  

12. Marek Evžen 1999 TJKt 48.5 2/4 167 
 

ruč. měř.  

13. Anděl Jan 1999 SlPl 49.0 3/6 162 
 

ruč. měř.  

14. Kšír David 1998 TJKt 49.5 4/3 157 
 

ruč. měř.  

15. Bláha Jakub 1999 LoBe 51.5 2/1 140 
 

ruč. měř.  

16. - 17. Špaček Ondřej 1999 SjTa 53.5 1/3 124 
 

ruč. měř.  

16. - 17. Zeman Filip 1999 LoBe 53.5 2/6 124 
 

ruč. měř.  

18. Majer Tomáš 1999 SlPl 54.5 1/4 118 
 

ruč. měř.  

 

1. 50 P žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 10:07 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bouška Jan 2000 LoBe 47.5 3/3 178 
 

ruč. měř.  

2. Švehla František 2000 LoBe 48.1 2/5 171 
 

ruč. měř.  

3. Fiala Martin 2000 RPl 49.3 3/1 159 
 

ruč. měř.  

4. Bešta Šimon 2000 SlPl 49.9 3/5 153 
 

ruč. měř.  

5. Čermák Václav 2000 RPl 51.0 1/6 144 
 

ruč. měř.  

6. Jan Lukáš 2000 SlPl 55.5 1/1 111 
 

ruč. měř.  

7. Kanaloš Petr 2000 RPl 56.2 1/2 107 
 

ruč. měř.  
  

 Miko Dušan 2000 LoBe diskval.   - 2 tempa po startu pod vodou 
 

 



Velká cena Chodska 2010 Strana 3 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

2. 50 P žačky - ...1991 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 10:07 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

 

2. 50 P žačky - 1992 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 10:07 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kastlová Sarah 1995 BaSo 37.0 9/3 548 II. VT ruč. měř.  

2. Tučková Tereza 1995 JiDo 37.3 9/4 534 III. VT ruč. měř.  

3. Radová Adéla 1995 JiDo 37.6 9/5 522 III. VT ruč. měř.  

4. Šarlaková Šarlota 1995 SlPl 39.8 9/1 440 III. VT ruč. měř.  

5. Piskáčková Klára 1994 BaSo 43.7 7/2 332 
 

ruč. měř.  

 

2. 50 P žačky - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 10:07 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Marešová Karolína 1997 VoSP 36.9 9/2 552 II. VT ruč. měř.  

2. Orságová Petra 1996 SjTa 40.0 9/6 433 III. VT ruč. měř.  

3. Ulipová Michaela 1997 RPl 40.1 8/3 430 III. VT ruč. měř.  

4. Kochová Veronika 1997 BaSo 40.6 7/3 414 
 

ruč. měř.  

5. Víchová Barbora 1996 SlPl 41.0 8/5 402 
 

ruč. měř.  

6. Fialová Renáta 1996 RPl 41.3 8/4 394 
 

ruč. měř.  

7. Kováříková Klára 1997 RPl 41.4 8/6 391 
 

ruč. měř.  

8. Beberová Pavlína 1997 JiDo 44.1 4/4 323 
 

ruč. měř.  

9. Pecharová Anna 1997 VoSP 45.0 4/2 304 
 

ruč. měř.  

10. Schusterová Tereza 1996 TJKt 45.1 7/6 302 
 

ruč. měř.  

11. Novotná Markéta 1997 VoSP 46.0 5/1 285 
 

ruč. měř.  

12. Hausnerová Kateřina 1997 SlPl 47.5 6/1 259 
 

ruč. měř.  

 

2. 50 P žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 10:07 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Lukešová Adéla 1998 SlPl 39.6 8/2 447 III. VT ruč. měř.  

2. - 3. Benešová Kateřina 1998 JiDo 41.3 5/4 394 
 

ruč. měř.  

2. - 3. Paulová Nikol 1999 RPl 41.3 7/4 394 
 

ruč. měř.  

4. Gomoláková Iva 1998 SjTa 41.5 8/1 388 
 

ruč. měř.  

5. - 6. Pšeničková Eva 1999 RPl 42.2 6/3 369 
 

ruč. měř.  

5. - 6. Šrámková Jitka 1998 VoSP 42.2 7/1 369 
 

ruč. měř.  

7. Trnková Michaela 1999 MoP 42.9 7/5 351 
 

ruč. měř.  

8. Kolmašová Petra 1998 VoSP 44.4 5/6 317 
 

ruč. měř.  



Velká cena Chodska 2010 Strana 4 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

9. Klocová Markéta 1999 MoP 44.8 6/4 308 
 

ruč. měř.  

10. Sinkulová Tereza 1998 SlPl 45.1 6/2 302 
 

ruč. měř.  

11. Krůsová Gabriela 1999 TJKt 45.3 5/2 298 
 

ruč. měř.  

12. Andre Veronika 1999 PKML 45.9 6/6 287 
 

ruč. měř.  

13. Krocová Jitka 1999 RPl 46.2 4/3 281 
 

ruč. měř.  

14. Hašková Alena 1999 TJKt 46.4 4/1 278 
 

ruč. měř.  

15. Kokaislová Martina 1999 JiDo 46.5 3/5 276 
 

ruč. měř.  

16. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 47.1 5/3 265 
 

ruč. měř.  

17. Pecharová Marie 1998 VoSP 47.9 2/4 252 
 

ruč. měř.  

18. Hrušková Petra 1998 JiDo 48.3 3/1 246 
 

ruč. měř. rozh. vrch. rozh. 

19. Drtilová Eliška 1999 SlPl 48.6 1/3 242 
 

ruč. měř.  

20. Kováříková Lucie 1999 RPl 49.3 3/6 231 
 

ruč. měř.  

21. Šoukalová Nikola 1999 JiDo 50.3 2/1 218 
 

ruč. měř.  

22. Součková Sabina 1998 JiDo 51.0 2/6 209 
 

ruč. měř.  
  

 Ludvíková Barbora 1999 JiDo diskval.   - dohmat 1 rukou v cili 
 

 

2. 50 P žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 10:07 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Rumlová Alena 2000 RPl 45.8 5/5 289 
 

ruč. měř.  

2. Faloutová Aneta 2000 TJKt 47.2 3/2 264 
 

ruč. měř.  

3. Štěrbová Adéla 2000 SlPl 47.7 4/5 256 
 

ruč. měř.  

4. Seemanová Barbora 2000 MoP 48.3 3/3 246 
 

ruč. měř.  

5. - 6. Ševčíková Petra 2000 LoBe 49.4 3/4 230 
 

ruč. měř.  

5. - 6. Sekyrová Tereza 2000 BaSo 49.4 4/6 230 
 

ruč. měř.  

7. Wimmerová Martina 2000 RPl 49.8 1/2 225 
 

ruč. měř.  

8. Suchá Monika 2000 RPl 51.4 2/5 204 
 

ruč. měř.  

9. Černá Martina 2000 TJKt 51.7 2/3 201 
 

ruč. měř.  

10. Mrkosová Bára 2000 TJKt 56.8 1/4 151 
 

ruč. měř.  

11. Krausová Lucie 2000 SlPl 59.2 1/6 134 
 

ruč. měř.  
  

 Laštovková Tereza 2000 SlPl diskval.   - dohmat 1 rukou 
 

Krausová Nikola 2000 SlPl diskval.   - Předčasný start 
 

 



Velká cena Chodska 2010 Strana 5 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

3. 100 VZ muži - ... 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 10:34 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pivoňka Jiří 1990 SlPl 55.0 12/3 616 II. VT ruč. měř.  

2. Švec Martin 1995 RPl 55.4 10/3 602 II. VT ruč. měř.  

3. Velek Jan 1991 SlPl 57.1 8/4 550 II. VT ruč. měř.  

4. Velek Ladislav 1989 SlPl 57.4 9/3 542 II. VT ruč. měř.  

5. Schröpfer Martin 1993 JiDo 58.4 8/3 514 III. VT ruč. měř.  

6. Novák Petr 1996 JiDo 58.5 4/3 512 III. VT ruč. měř.  

7. - 9. Chvostek Lukáš 1994 BaSo 59.1 2/3 496 III. VT ruč. měř.  

7. - 9. Procházka Martin 1994 SlPl 59.1 6/3 496 III. VT ruč. měř.  

7. - 9. Maněna Jan 1994 SlPl 59.1 7/3 496 III. VT ruč. měř.  

10. Šimek David 1991 RPl 59.8 11/3 479 III. VT ruč. měř.  

11. Zrůst Jakub 1991 BaSo 01:00.3 3/3 467 III. VT ruč. měř.  

12. Vystropov Petr 1992 SjTa 01:00.9 1/3 454 III. VT ruč. měř.  

13. Císler Jiří 1995 JiDo 01:01.0 11/4 451 III. VT ruč. měř.  

14. Řehoř Jan 1993 VoSP 01:01.6 12/4 438 III. VT ruč. měř.  

15. - 16. Seeman Michael 1997 MoP 01:02.8 4/4 414 
 

ruč. měř.  

15. - 16. Šimáček Martin 1997 JiDo 01:02.8 10/4 414 
 

ruč. měř.  

17. Kučera Lukáš 1990 VoSP 01:03.7 9/4 396 
 

ruč. měř.  

18. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 01:04.0 5/4 391 
 

ruč. měř.  

19. Kvasnička Patrik 1996 BaSo 01:04.1 6/4 389 
 

ruč. měř.  

20. Zuček Jiří 1996 RPl 01:05.2 3/4 370 
 

ruč. měř.  

21. Bonk Michal 1996 SlPl 01:06.4 11/2 350 
 

ruč. měř.  

22. Šafář Filip 1995 PKML 01:06.9 9/5 342 
 

ruč. měř.  

23. Červinka Ondřej 1989 VoSP 01:07.9 1/4 327 
 

ruč. měř.  

24. Toman Lukáš 1996 SlPl 01:08.6 5/2 317 
 

ruč. měř.  

25. Flasch Richard 1996 PKML 01:08.7 10/2 316 
 

ruč. měř.  

26. Sloup Petr 1995 SlPl 01:09.4 9/2 306 
 

ruč. měř.  

27. Beber Martin 1996 JiDo 01:09.6 2/4 304 
 

ruč. měř.  

28. Přerost František 1998 SlPl 01:10.7 7/2 290 
 

ruč. měř.  

29. Kostohryz Martin 1996 VoSP 01:10.8 6/2 289 
 

ruč. měř.  

30. - 32. Brandl Daniel 1997 RPl 01:10.9 2/5 287 
 

ruč. měř.  

30. - 32. Štochl Radek 1998 RPl 01:10.9 8/5 287 
 

ruč. měř.  

30. - 32. Šmíd Jakub 1998 SlPl 01:10.9 11/5 287 
 

ruč. měř.  

33. Janata Pavel 1997 SlPl 01:11.0 3/2 286 
 

ruč. měř.  

34. Lansberg Jan 1997 VoSP 01:11.4 7/5 281 
 

ruč. měř.  

35. - 36. Muller Michael 1997 MoP 01:11.5 4/2 280 
 

ruč. měř.  

35. - 36. Jahoda Joseph 1998 SlPl 01:11.5 6/5 280 
 

ruč. měř.  

37. Hanzal Jan 1998 VoSP 01:11.8 1/2 277 
 

ruč. měř.  

38. Šmejkal Marcel 1997 SjTa 01:11.9 8/2 276 
 

ruč. měř.  



Velká cena Chodska 2010 Strana 6 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

39. Zahradník Matěj 1997 SlPl 01:12.8 12/6 266 
 

ruč. měř.  

40. Strnádek Daniel 1996 RPl 01:12.9 5/5 264 
 

ruč. měř.  

41. Bejček Martin 1998 VoSP 01:13.5 2/2 258 
 

ruč. měř.  

42. Landsmann Jiří 1998 VoSP 01:14.2 3/5 251 
 

ruč. měř.  

43. Čepelák David 1998 BaSo 01:14.3 1/5 250 
 

ruč. měř.  

44. Domin Jozef 1998 MoP 01:15.8 12/5 235 
 

ruč. měř.  

45. Waloschek Jonáš 1995 BaSo 01:17.6 10/1 219 
 

ruč. měř.  

46. Kobylák Ondřej 1999 SlPl 01:17.8 12/2 218 
 

ruč. měř.  

47. Steinbach Václav 1998 RPl 01:18.5 11/1 212 
 

ruč. měř.  

48. Věchet Jan 1996 BaSo 01:18.7 12/1 210 
 

ruč. měř.  

49. Procházka Dominik 1997 VoSP 01:19.0 8/1 208 
 

ruč. měř.  

50. Kajuk Jakub 1998 VoSP 01:19.1 7/1 207 
 

ruč. měř.  

51. Vaník Radek 1999 SlPl 01:19.2 4/5 206 
 

ruč. měř.  

52. Císler Martin 1999 JiDo 01:20.5 9/1 196 
 

ruč. měř.  

53. Fremr Pavel 1999 SlPl 01:20.6 6/1 196 
 

ruč. měř.  

54. Zeman Jan 1999 MoP 01:21.0 2/1 193 
 

ruč. měř.  

55. Hutta Petr 1997 SjTa 01:22.3 5/1 184 
 

ruč. měř.  

56. Gemov Ondřej 1999 SlPl 01:22.8 3/1 180 
 

ruč. měř.  

57. Smola Filip 1997 SlPl 01:22.9 10/6 180 
 

ruč. měř.  

58. Horák Lukáš 1997 SlPl 01:23.8 4/1 174 
 

ruč. měř.  

59. Primus David 1998 JiDo 01:24.1 1/1 172 
 

ruč. měř.  

60. Špaček Ondřej 1999 SjTa 01:39.0 9/6 106 
 

ruč. měř.  

61. Krupař Josef 1999 SlPl 01:40.0 8/6 102 
 

ruč. měř.  

62. Karban Martin 2000 BaSo 01:41.3 7/6 99 
 

ruč. měř.  

63. Kanaloš Petr 2000 RPl 01:53.3 5/6 70 
 

ruč. měř.  
  

 Bucháček Lukáš 1998 RPl diskval.   - Předčasný start 
 

 



Velká cena Chodska 2010 Strana 7 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

4. 100 VZ ženy - ... 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 10:56 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bendová Kristina 1988 JiDo 01:04.4 5/3 551 II. VT ruč. měř.  

2. Fialová Renáta 1996 RPl 01:04.9 2/3 538 III. VT ruč. měř.  

3. Kašparová Denisa 1996 SlPl 01:05.1 8/3 534 III. VT ruč. měř.  

4. Tučková Tereza 1995 JiDo 01:05.4 3/3 526 III. VT ruč. měř.  

5. Záhoříková Kristýna 1996 SlPl 01:05.7 6/3 519 III. VT ruč. měř.  

6. - 7. Baťková Lucie 1994 SlPl 01:05.9 9/3 514 III. VT ruč. měř.  

6. - 7. Kastlová Sarah 1995 BaSo 01:05.9 10/3 514 III. VT ruč. měř.  

8. - 9. Tréšková Běla 1996 PKML 01:06.0 7/3 512 III. VT ruč. měř.  

8. - 9. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 01:06.0 10/4 512 III. VT ruč. měř.  

10. Šlajsová Denisa 1991 TJKt 01:06.3 1/3 505 III. VT ruč. měř.  

11. Radová Adéla 1995 JiDo 01:06.4 6/4 503 III. VT ruč. měř.  

12. Krčková Renata 1969 NepM 01:07.6 4/3 476 III. VT ruč. měř.  

13. Kováříková Barbora 1997 RPl 01:08.1 9/4 466 III. VT ruč. měř.  

14. Holubová Karolína 1997 JiDo 01:08.3 8/4 462 III. VT ruč. měř.  

15. Kováříková Klára 1997 RPl 01:08.5 6/2 458 III. VT ruč. měř.  

16. Marešová Karolína 1997 VoSP 01:08.6 1/4 456 III. VT ruč. měř.  

17. - 18. Paulová Nikol 1999 RPl 01:08.7 3/4 454 III. VT ruč. měř.  

17. - 18. Ulipová Michaela 1997 RPl 01:08.7 9/2 454 III. VT ruč. měř.  

19. Šteinfeldová Lucie 1996 BaSo 01:08.8 7/4 452 III. VT ruč. měř.  

20. Němcová Karolína 1997 JiDo 01:10.0 10/2 429 III. VT ruč. měř.  

21. Horníková Kristýna 1997 SlPl 01:10.7 7/5 417 
 

ruč. měř.  

22. Kochová Veronika 1997 BaSo 01:10.8 4/4 415 
 

ruč. měř.  

23. Orságová Petra 1996 SjTa 01:11.4 5/4 404 
 

ruč. měř.  

24. Čadová Žaneta 1998 SlPl 01:12.5 7/2 386 
 

ruč. měř.  

25. Sobotková Barbara 1997 BaSo 01:12.9 5/2 380 
 

ruč. měř.  

26. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 01:13.1 8/2 377 
 

ruč. měř.  

27. Benešová Kateřina 1998 JiDo 01:13.9 10/1 365 
 

ruč. měř.  

28. - 29. Procházková Veronika 1997 PKML 01:14.2 2/4 360 
 

ruč. měř.  

28. - 29. Huclová Eva 1999 SlPl 01:14.2 5/5 360 
 

ruč. měř.  

30. Žůrková Nikol 1999 SlPl 01:15.9 2/5 337 
 

ruč. měř.  

31. - 33. Pecharová Anna 1997 VoSP 01:16.0 4/5 335 
 

ruč. měř.  

31. - 33. Beberová Pavlína 1997 JiDo 01:16.0 8/5 335 
 

ruč. měř.  

31. - 33. Trnková Natálie 1997 MoP 01:16.0 10/5 335 
 

ruč. měř.  

34. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:16.4 1/2 330 
 

ruč. měř.  

35. - 36. Hausdorfová Kristýna 1998 SlPl 01:16.6 1/5 328 
 

ruč. měř.  

35. - 36. Piskáčková Klára 1994 BaSo 01:16.6 3/2 328 
 

ruč. měř.  

37. Mrkosová Adéla 1997 TJKt 01:16.9 3/5 324 
 

ruč. měř.  

38. Gomoláková Iva 1998 SjTa 01:17.8 4/2 313 
 

ruč. měř.  



Velká cena Chodska 2010 Strana 8 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

39. Kolmašová Petra 1998 VoSP 01:17.9 6/5 311 
 

ruč. měř.  

40. Gonová Andrea 1999 SjTa 01:22.1 9/1 266 
 

ruč. měř.  

41. Beránková Petra 2000 PKML 01:22.2 8/1 265 
 

ruč. měř.  

42. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 01:25.1 7/1 239 
 

ruč. měř.  

43. Hrušková Petra 1998 JiDo 01:26.0 6/1 231 
 

ruč. měř.  

44. Hausnerová Kateřina 1997 SlPl 01:27.0 1/1 224 
 

ruč. měř.  

45. - 46. Šoukalová Nikola 1999 JiDo 01:27.8 4/1 217 
 

ruč. měř.  

45. - 46. Vašíčková Jana 2000 PKML 01:27.8 9/6 217 
 

ruč. měř.  

47. Součková Sabina 1998 JiDo 01:29.0 7/6 209 
 

ruč. měř.  

48. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:29.4 5/1 206 
 

ruč. měř.  

49. - 50. Sekyrová Tereza 2000 BaSo 01:29.9 2/1 203 
 

ruč. měř.  

49. - 50. Klocová Markéta 1999 MoP 01:29.9 9/5 203 
 

ruč. měř.  

51. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 01:31.0 3/1 195 
 

ruč. měř.  

52. Pecharová Marie 1998 VoSP 01:33.4 10/6 181 
 

ruč. měř.  

53. Havlová Magdalena 1999 VoSP 01:35.1 6/6 171 
 

ruč. měř.  

54. Laštovková Tereza 2000 SlPl 01:36.6 4/6 163 
 

ruč. měř.  

55. Wimmerová Martina 2000 RPl 01:36.9 8/6 162 
 

ruč. měř.  

56. Drtilová Eliška 1999 SlPl 01:41.3 5/6 142 
 

ruč. měř.  

57. Krausová Nikola 2000 SlPl 01:45.6 3/6 125 
 

ruč. měř.  

58. Stejskalová Lucie 2000 SlPl 01:52.1 2/6 104 
 

ruč. měř.  

 



Velká cena Chodska 2010 Strana 9 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

5. 200 OPZ žáci - ...1991 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 11:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šimek David 1991 RPl 02:27.8 8/4 474 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:09.20 
  
 

5. 200 OPZ žáci - 1992 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 11:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Švec Martin 1995 RPl 02:20.6 8/3 550 II. VT ruč. měř.  

100 m: 01:04.60 
  
2. Schröpfer Martin 1993 JiDo 02:25.6 8/2 495 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:06.70 
  
3. Císler Jiří 1995 JiDo 02:38.9 6/2 381 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:15.20 
  
4. Vystropov Petr 1992 SjTa 02:41.3 7/2 364 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:16.50 
  
5. Sloup Petr 1995 SlPl 02:56.2 5/6 280 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:25.90 
  
 

5. 200 OPZ žáci - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 11:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Novák Petr 1996 JiDo 02:27.9 8/5 473 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:08.70 
  
2. Šimáček Martin 1997 JiDo 02:35.5 7/4 407 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:18.50 
  
3. Seeman Michael 1997 MoP 02:36.0 8/1 403 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:14.40 
  
4. Zuček Jiří 1996 RPl 02:37.1 7/3 394 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:17.50 
  
5. Hrabačka Martin 1997 SlPl 02:40.0 7/5 373 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:19.90 
  
6. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 02:41.8 6/3 361 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:14.90 
  
7. Pokorný Martin 1997 SlPl 02:46.2 7/1 333 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:15.90 
  
8. Beber Martin 1996 JiDo 02:52.0 6/4 301 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:21.30 
  
9. Brandl Daniel 1997 RPl 02:52.4 5/1 298 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:25.90 
  
10. Šmejkal Marcel 1997 SjTa 02:53.0 6/5 295 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:23.50 
  



Velká cena Chodska 2010 Strana 10 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

11. Dvořák Jakub 1997 MoP 02:55.8 6/1 281 
 

ruč. měř.  

100 m: 01:21.80 
  
12. Muller Michael 1997 MoP 02:59.4 5/4 265 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:24.20 
  
13. Janata Pavel 1997 SlPl 03:01.0 4/4 258 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:29.30 
  
14. Přibek Petr 1996 SlPl 03:01.3 4/2 257 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:31.30 
  
15. Zahradník Matěj 1997 SlPl 03:06.2 3/1 237 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:32.90 
  
16. Věchet Jan 1996 BaSo 03:17.2 2/2 199 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:38.00 
    

 Procházka Dominik 1997 VoSP diskval.   - porušení polohy při znakové obrátce 
 

Kostohryz Martin 1996 VoSP diskval.   - kraulové nohy při znakové obrátce 
 

 

5. 200 OPZ žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 11:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šmíd Jakub 1998 SlPl 02:56.6 5/3 278 
 

ruč. měř.  

100 m: 01:26.60 
  
2. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 02:57.3 4/1 274 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:22.50 
  
3. Hanzal Jan 1998 VoSP 02:58.3 5/5 270 

 
ruč. měř.  

4. Přerost František 1998 SlPl 02:58.8 4/3 268 
 

ruč. měř.  

100 m: 01:27.50 
  
5. Bucháček Lukáš 1998 RPl 02:59.6 4/5 264 

 
ruč. měř.  

6. Landsmann Jiří 1998 VoSP 03:01.2 5/2 257 
 

ruč. měř.  

100 m: 01:26.30 
  
7. Jahoda Joseph 1998 SlPl 03:01.3 3/2 257 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:27.90 
  
8. Čepelák David 1998 BaSo 03:03.6 1/4 247 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:28.20 
  
9. Domin Jozef 1998 MoP 03:06.0 3/4 238 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:29.50 
  
10. Honzík Lukáš 1998 RPl 03:06.3 4/6 237 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:29.00 
  
11. Šindler David 1998 SlPl 03:06.8 3/3 235 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:32.20 
  
12. Steinbach Václav 1998 RPl 03:09.2 2/3 226 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:33.10 
  
13. Krbec Matěj 1999 LoBe 03:14.3 2/5 208 

 
ruč. měř.  

14. Kobylák Ondřej 1999 SlPl 03:15.2 1/3 206 
 

ruč. měř.  

100 m: 01:36.00 
  
15. Fremr Pavel 1999 SlPl 03:15.8 2/4 204 

 
ruč. měř.  



Velká cena Chodska 2010 Strana 11 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

100 m: 01:36.80 
  
16. Vaník Radek 1999 SlPl 03:16.9 2/1 200 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:41.60 
  
17. Gemov Ondřej 1999 SlPl 03:17.1 3/5 200 

 
ruč. měř.  

18. Císler Martin 1999 JiDo 03:20.6 2/6 189 
 

ruč. měř.  

100 m: 01:37.30 
    

 Zeman Filip 1999 LoBe diskval.   - Předčasný start 
 

 



Velká cena Chodska 2010 Strana 12 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

6. 200 OPZ žačky - ...1991 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 11:51 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Krčková Renata 1969 NepM 02:50.3 6/1 433 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:19.10 
  
 

6. 200 OPZ žačky - 1992 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 11:51 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Tučková Tereza 1995 JiDo 02:35.7 7/3 566 II. VT ruč. měř.  

100 m: 01:11.90 
  
2. Radová Adéla 1995 JiDo 02:42.2 7/1 501 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:19.00 
  
3. Šarlaková Šarlota 1995 SlPl 02:45.5 6/3 471 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:18.50 
  
4. Pittrová Kateřina 1994 SlPl 02:56.4 5/2 389 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:24.20 
  
 

6. 200 OPZ žačky - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 11:51 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fialová Renáta 1996 RPl 02:40.1 7/4 521 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:17.00 
  
2. Ulipová Michaela 1997 RPl 02:44.8 7/2 477 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:20.30 
  
3. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 02:45.0 7/5 476 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:20.80 
  
4. Holubová Karolína 1997 JiDo 02:51.0 5/3 427 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:20.70 
  
5. Kováříková Barbora 1997 RPl 02:51.9 6/2 421 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:20.10 
  
6. Kováříková Klára 1997 RPl 02:52.5 5/5 416 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:26.70 
  
7. Šteinfeldová Lucie 1996 BaSo 02:53.1 6/5 412 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:22.60 
  
8. Němcová Karolína 1997 JiDo 02:54.4 4/1 403 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:23.30 
  
9. Orságová Petra 1996 SjTa 02:55.4 6/4 396 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:28.00 
  
10. Kochová Veronika 1997 BaSo 02:55.8 6/6 393 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:25.50 
  
11. Horníková Kristýna 1997 SlPl 02:56.1 3/6 391 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:24.60 
  



Velká cena Chodska 2010 Strana 13 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

12. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 02:57.6 4/3 381 
 

ruč. měř.  

100 m: 01:26.60 
  
13. Procházková Veronika 1997 PKML 03:04.5 2/4 340 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:26.50 
  
14. Trnková Natálie 1997 MoP 03:08.2 3/1 321 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:30.70 
    

 Beberová Pavlína 1997 JiDo diskval.   - na obrátce na P dohmat jednou rukou 
 

 

6. 200 OPZ žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 11:51 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Paulová Nikol 1999 RPl 02:44.8 7/6 477 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:19.10 
  
2. Trnková Michaela 1999 MoP 02:50.6 5/1 430 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:22.70 
  
3. Lukešová Adéla 1998 SlPl 02:52.9 5/4 413 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:25.50 
  
4. Šrámková Jitka 1998 VoSP 02:56.2 3/2 391 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:27.60 
  
5. Pšeničková Eva 1999 RPl 02:56.7 4/6 387 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:24.60 
  
6. Müllerová Aneta 1998 JiDo 02:59.1 4/5 372 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:24.70 
  
7. Žůrková Nikol 1999 SlPl 02:59.7 3/5 368 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:28.00 
  
8. Benešová Kateřina 1998 JiDo 03:01.2 4/4 359 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:30.00 
  
9. Gomoláková Iva 1998 SjTa 03:06.0 3/3 332 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:31.10 
  
10. Krocová Jitka 1999 RPl 03:08.0 3/4 322 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:31.60 
  
11. Huclová Eva 1999 SlPl 03:12.3 2/5 300 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:27.60 
  
12. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 03:18.2 2/3 274 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:37.60 
  
13. Gonová Andrea 1999 SjTa 03:18.9 2/2 272 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:38.50 
  
14. Kokaislová Martina 1999 JiDo 03:21.2 1/4 262 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:40.90 
  
15. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 03:23.3 1/2 254 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:43.10 
  
16. Hrušková Petra 1998 JiDo 03:35.4 1/3 214 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:45.90 
  
 



Velká cena Chodska 2010 Strana 14 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

7. 50 Z žáci - ...1991 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 12:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Velek Jan 1991 SlPl 29.2 9/3 537 III. VT ruč. měř.  

2. Šimek David 1991 RPl 31.3 9/2 436 III. VT ruč. měř.  

3. Zrůst Jakub 1991 BaSo 34.1 9/5 337 
 

ruč. měř.  

4. Červinka Ondřej 1989 VoSP 38.8 6/3 229 
 

ruč. měř.  

 

7. 50 Z žáci - 1992 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 12:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Schröpfer Martin 1993 JiDo 29.1 9/4 542 II. VT ruč. měř.  

2. Švec Martin 1995 RPl 29.7 8/4 510 III. VT ruč. měř.  

3. Řehoř Jan 1993 VoSP 32.5 9/6 389 
 

ruč. měř.  

4. Vodenka Aleš 1994 BaSo 35.6 7/3 296 
 

ruč. měř.  

 

7. 50 Z žáci - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 12:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 33.0 8/3 372 
 

ruč. měř.  

2. Pokorný Martin 1997 SlPl 33.2 9/1 365 
 

ruč. měř.  

3. Dvořák Jakub 1997 MoP 34.2 8/6 334 
 

ruč. měř.  

4. Seeman Michael 1997 MoP 34.6 8/1 323 
 

ruč. měř.  

5. Kostohryz Martin 1996 VoSP 35.1 7/4 309 
 

ruč. měř.  

6. Bonk Michal 1996 SlPl 35.2 8/2 306 
 

ruč. měř.  

7. Hrabačka Martin 1997 SlPl 35.8 7/6 291 
 

ruč. měř.  

8. Muller Michael 1997 MoP 37.1 8/5 262 
 

ruč. měř.  

9. Toman Lukáš 1996 SlPl 37.9 6/1 245 
 

ruč. měř.  

10. Lansberg Jan 1997 VoSP 40.2 5/3 206 
 

ruč. měř.  

11. Smola Filip 1997 SlPl 42.1 4/4 179 
 

ruč. měř.  

12. Hutta Petr 1997 SjTa 42.8 3/2 170 
 

ruč. měř.  

 

7. 50 Z žáci - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 12:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 37.3 7/2 257 
 

ruč. měř.  

2. Štochl Radek 1998 RPl 37.3 7/5 257 
 

ruč. měř. rozh. vrch. rozh. 

3. - 4. Honzík Lukáš 1998 RPl 38.7 5/2 231 
 

ruč. měř.  

3. - 4. Hanzal Jan 1998 VoSP 38.7 6/2 231 
 

ruč. měř.  

5. Landsmann Jiří 1998 VoSP 39.5 7/1 217 
 

ruč. měř.  



Velká cena Chodska 2010 Strana 15 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

6. Domin Jozef 1998 MoP 40.1 6/5 207 
 

ruč. měř.  

7. Císler Martin 1999 JiDo 41.1 4/2 192 
 

ruč. měř.  

8. Zeman Jan 1999 MoP 41.2 5/6 191 
 

ruč. měř.  

9. Šebesta David 1999 RPl 41.8 6/6 183 
 

ruč. měř.  

10. Zeman Filip 1999 LoBe 43.3 5/4 165 
 

ruč. měř.  

11. Švec Jan 1999 RPl 43.4 4/5 163 
 

ruč. měř.  

12. Anděl Jan 1999 SlPl 44.2 4/3 155 
 

ruč. měř.  

13. Primus David 1998 JiDo 44.9 3/1 148 
 

ruč. měř.  

14. Krupař Josef 1999 SlPl 45.5 2/3 142 
 

ruč. měř.  

15. Krbec Matěj 1999 LoBe 47.9 3/3 122 
 

ruč. měř.  

16. Bláha Jakub 1999 LoBe 48.9 2/5 114 
 

ruč. měř.  

17. Pivrnec Tomáš 1999 VoSP 50.6 1/4 103 
 

ruč. měř.  
  

 Špaček Ondřej 1999 SjTa diskval.   - kraulové nohy 
 

Majer Tomáš 1999 SlPl diskval.   - obrátka bez dohmatu 
 

 

7. 50 Z žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 12:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Švehla František 2000 LoBe 39.1 6/4 224 
 

ruč. měř.  

2. Miko Dušan 2000 LoBe 41.3 5/5 190 
 

ruč. měř.  

3. Čermák Václav 2000 RPl 42.2 3/4 178 
 

ruč. měř.  

4. Vokáč Matěj 2000 TJKt 42.4 4/1 175 
 

ruč. měř.  

5. Fiala Martin 2000 RPl 42.8 5/1 170 
 

ruč. měř.  

6. Bouška Jan 2000 LoBe 45.5 1/2 142 
 

ruč. měř.  

7. Bešta Šimon 2000 SlPl 47.5 4/6 125 
 

ruč. měř.  
  

 Jan Lukáš 2000 SlPl diskval.   - porušení znakové polohy na obrátce 
 

 



Velká cena Chodska 2010 Strana 16 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

8. 50 Z žačky - ...1991 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 12:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

 

8. 50 Z žačky - 1992 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 12:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Baťková Lucie 1994 SlPl 35.9 7/4 437 III. VT ruč. měř.  

 

8. 50 Z žačky - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 12:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kašparová Denisa 1996 SlPl 34.5 7/2 492 III. VT ruč. měř.  

2. Holubová Karolína 1997 JiDo 36.0 7/3 433 III. VT ruč. měř.  

3. Tréšková Běla 1996 PKML 36.8 5/3 406 
 

ruč. měř.  

4. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 37.8 4/5 374 
 

ruč. měř.  

5. Marešová Karolína 1997 VoSP 37.9 6/2 371 
 

ruč. měř.  

6. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 38.1 6/4 365 
 

ruč. měř.  

7. Kováříková Barbora 1997 RPl 38.5 6/5 354 
 

ruč. měř.  

8. Němcová Karolína 1997 JiDo 40.4 5/2 307 
 

ruč. měř.  

9. Mrkosová Adéla 1997 TJKt 40.5 5/5 304 
 

ruč. měř.  

10. Trnková Natálie 1997 MoP 41.0 6/6 293 
 

ruč. měř.  

11. Pecharová Anna 1997 VoSP 41.1 4/4 291 
 

ruč. měř.  

12. Novotná Markéta 1997 VoSP 43.4 4/6 247 
 

ruč. měř.  

 

8. 50 Z žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 12:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Trnková Michaela 1999 MoP 37.6 7/6 380 
 

ruč. měř.  

2. Hausdorfová Kristýna 1998 SlPl 38.7 6/3 349 
 

ruč. měř.  

3. Müllerová Aneta 1998 JiDo 39.7 6/1 323 
 

ruč. měř.  

4. Pšeničková Eva 1999 RPl 40.6 4/1 302 
 

ruč. měř.  

5. Krocová Jitka 1999 RPl 41.6 3/3 281 
 

ruč. měř.  

6. Šrámková Jitka 1998 VoSP 42.5 5/6 263 
 

ruč. měř.  

7. Gonová Andrea 1999 SjTa 43.0 5/1 254 
 

ruč. měř.  

8. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 43.1 5/4 252 
 

ruč. měř.  

9. Kolmašová Petra 1998 VoSP 43.2 4/3 251 
 

ruč. měř.  

10. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 43.8 4/2 241 
 

ruč. měř.  

11. Šoukalová Nikola 1999 JiDo 45.3 2/6 217 
 

ruč. měř.  

12. Součková Sabina 1998 JiDo 45.9 3/5 209 
 

ruč. měř.  



Velká cena Chodska 2010 Strana 17 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

13. Andre Veronika 1999 PKML 46.4 2/1 202 
 

ruč. měř.  

14. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 47.1 3/4 193 
 

ruč. měř.  

15. Havlová Magdalena 1999 VoSP 48.8 1/3 174 
 

ruč. měř.  

16. Kováříková Lucie 1999 RPl 53.1 1/4 135 
 

ruč. měř.  

 

8. 50 Z žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 12:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Seemanová Barbora 2000 MoP 39.2 7/5 336 
 

ruč. měř.  

2. Rumlová Alena 2000 RPl 39.9 7/1 318 
 

ruč. měř.  

3. Beránková Petra 2000 PKML 42.1 3/6 271 
 

ruč. měř.  

4. Štěrbová Adéla 2000 SlPl 43.2 2/3 251 
 

ruč. měř.  

5. Ševčíková Petra 2000 LoBe 43.9 3/2 239 
 

ruč. měř.  

6. Vašíčková Jana 2000 PKML 45.3 3/1 217 
 

ruč. měř.  

7. Vaicová Markéta 2000 RPl 45.5 2/4 215 
 

ruč. měř.  

8. Faloutová Aneta 2000 TJKt 48.0 2/5 183 
 

ruč. měř.  

9. Suchá Monika 2000 RPl 49.1 2/2 171 
 

ruč. měř.  

10. Stejskalová Lucie 2000 SlPl 52.4 1/2 140 
 

ruč. měř.  

11. Krausová Lucie 2000 SlPl 01:00.6 1/5 91 
 

ruč. měř.  

 



Velká cena Chodska 2010 Strana 18 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

9. 100 P žáci - ...1991 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 15:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pivoňka Jiří 1990 SlPl 01:09.7 9/4 582 II. VT ruč. měř.  

2. Velek Jan 1991 SlPl 01:14.4 9/3 479 III. VT ruč. měř.  

3. Červinka Ondřej 1989 VoSP 01:25.0 8/2 321 
 

ruč. měř.  

 

9. 100 P žáci - 1992 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 15:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Císler Jiří 1995 JiDo 01:22.8 9/6 347 
 

ruč. měř.  

2. Waloschek Jonáš 1995 BaSo 01:31.9 5/2 254 
 

ruč. měř.  
  

 Vodenka Aleš 1994 BaSo diskval.   - dohmat 1 rukou na obrátce 
 

 

9. 100 P žáci - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 15:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šimáček Martin 1997 JiDo 01:18.7 9/1 404 
 

ruč. měř.  

2. Zuček Jiří 1996 RPl 01:18.8 9/2 403 
 

ruč. měř.  

3. Seeman Michael 1997 MoP 01:20.8 8/4 374 
 

ruč. měř.  

4. Hrabačka Martin 1997 SlPl 01:21.9 9/5 359 
 

ruč. měř.  

5. Bonk Michal 1996 SlPl 01:25.7 7/2 313 
 

ruč. měř.  

6. Věchet Jan 1996 BaSo 01:26.5 6/2 305 
 

ruč. měř.  

7. Dvořák Jakub 1997 MoP 01:26.8 8/5 301 
 

ruč. měř.  

8. Beber Martin 1996 JiDo 01:27.3 7/1 296 
 

ruč. měř.  

9. Brandl Daniel 1997 RPl 01:27.7 8/3 292 
 

ruč. měř.  

10. Šmejkal Marcel 1997 SjTa 01:29.6 7/3 274 
 

ruč. měř.  

11. Pokorný Martin 1997 SlPl 01:29.8 6/4 272 
 

ruč. měř.  

12. Přibek Petr 1996 SlPl 01:30.0 6/3 270 
 

ruč. měř.  

13. Lansberg Jan 1997 VoSP 01:32.8 5/5 247 
 

ruč. měř.  

14. Janata Pavel 1997 SlPl 01:33.3 6/5 243 
 

ruč. měř.  

15. Strnádek Daniel 1996 RPl 01:36.3 4/3 221 
 

ruč. měř.  

16. Horák Lukáš 1997 SlPl 01:40.8 5/4 192 
 

ruč. měř.  

17. Hutta Petr 1997 SjTa 01:41.0 4/5 191 
 

ruč. měř.  

18. Procházka Dominik 1997 VoSP 01:43.5 3/5 178 
 

ruč. měř.  

 

9. 100 P žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 15:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bejček Martin 1998 VoSP 01:26.6 8/1 304 
 

ruč. měř.  



Velká cena Chodska 2010 Strana 19 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

2. Štochl Radek 1998 RPl 01:29.7 7/4 273 
 

ruč. měř.  

3. - 4. Šindler David 1998 SlPl 01:33.4 5/3 242 
 

ruč. měř.  

3. - 4. Kajuk Jakub 1998 VoSP 01:33.4 7/5 242 
 

ruč. měř.  

5. Steinbach Václav 1998 RPl 01:35.1 7/6 229 
 

ruč. měř.  

6. Šmíd Jakub 1998 SlPl 01:36.5 6/1 219 
 

ruč. měř.  

7. Kobylák Ondřej 1999 SlPl 01:39.1 6/6 203 
 

ruč. měř.  

8. Finger David 1999 SlPl 01:42.1 4/1 185 
 

ruč. měř.  

9. Pivrnec Tomáš 1999 VoSP 01:42.2 3/4 185 
 

ruč. měř.  

10. Honzík Lukáš 1998 RPl 01:43.9 5/1 176 
 

ruč. měř.  

11. Krbec Matěj 1999 LoBe 01:44.4 4/2 173 
 

ruč. měř.  

12. Zeman Jan 1999 MoP 01:44.6 4/4 172 
 

ruč. měř.  

13. Běloch Matěj 1999 SlPl 01:45.4 3/3 168 
 

ruč. měř.  

14. Anděl Jan 1999 SlPl 01:45.9 3/2 166 
 

ruč. měř.  

15. Švec Jan 1999 RPl 01:46.1 5/6 165 
 

ruč. měř.  

16. Primus David 1998 JiDo 01:46.8 3/1 162 
 

ruč. měř.  

17. Bláha Jakub 1999 LoBe 01:48.8 2/2 153 
 

ruč. měř.  

18. Špaček Ondřej 1999 SjTa 02:01.7 1/2 109 
 

ruč. měř.  

19. Majer Tomáš 1999 SlPl 02:02.9 2/1 106 
 

ruč. měř.  
  

 Císler Martin 1999 JiDo diskval.   - delfínový příkop 
 

Marek Evžen 1999 TJKt diskval.   - dotek 1 rukou 
 

Kšír David 1998 TJKt diskval.   - na obrátce dohnam jednou rukou 
 

 

9. 100 P žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 15:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bouška Jan 2000 LoBe 01:47.0 4/6 161 
 

ruč. měř.  

2. Bešta Šimon 2000 SlPl 01:50.9 3/6 145 
 

ruč. měř.  

3. Kanaloš Petr 2000 RPl 02:01.5 1/3 110 
 

ruč. měř.  

4. Karban Martin 2000 BaSo 02:07.6 1/4 95 
 

ruč. měř.  

 



Velká cena Chodska 2010 Strana 20 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

10. 100 P žačky - ...1991 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 15:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

 

10. 100 P žačky - 1992 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 15:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kastlová Sarah 1995 BaSo 01:20.0 9/4 547 II. VT ruč. měř.  

2. Tučková Tereza 1995 JiDo 01:21.2 9/3 523 III. VT ruč. měř.  

3. Radová Adéla 1995 JiDo 01:21.7 9/5 514 III. VT ruč. měř.  

4. Piskáčková Klára 1994 BaSo 01:37.2 6/3 305 
 

ruč. měř. rozh. vrch. rozh. 

 

10. 100 P žačky - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 15:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Marešová Karolína 1997 VoSP 01:19.8 9/2 551 II. VT ruč. měř.  

2. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 01:25.0 8/3 456 III. VT ruč. měř.  

3. Orságová Petra 1996 SjTa 01:27.3 9/1 421 III. VT ruč. měř.  

4. Ulipová Michaela 1997 RPl 01:28.5 7/4 404 
 

ruč. měř.  

5. Víchová Barbora 1996 SlPl 01:29.2 8/2 395 
 

ruč. měř.  

6. Fialová Renáta 1996 RPl 01:30.2 8/4 382 
 

ruč. měř.  

7. Kochová Veronika 1997 BaSo 01:30.3 9/6 381 
 

ruč. měř.  

8. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 01:31.8 6/2 362 
 

ruč. měř.  

9. Kováříková Klára 1997 RPl 01:32.5 8/6 354 
 

ruč. měř.  

10. Beberová Pavlína 1997 JiDo 01:33.4 4/3 344 
 

ruč. měř.  

11. Němcová Karolína 1997 JiDo 01:35.1 5/6 326 
 

ruč. měř.  

12. Novotná Markéta 1997 VoSP 01:35.2 5/3 325 
 

ruč. měř.  

13. Schusterová Tereza 1996 TJKt 01:38.0 6/4 298 
 

ruč. měř.  

14. Holubová Karolína 1997 JiDo 01:39.3 7/6 286 
 

ruč. měř.  
  

 Hausnerová Kateřina 1997 SlPl diskval.   - dohmat 1 rukou 
 

 

10. 100 P žačky - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 15:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Paulová Nikol 1999 RPl 01:28.7 8/1 402 
 

ruč. měř.  

2. Šrámková Jitka 1998 VoSP 01:28.9 7/5 399 
 

ruč. měř.  

3. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:29.6 7/3 390 
 

ruč. měř.  

4. Žůrková Nikol 1999 SlPl 01:31.2 7/1 369 
 

ruč. měř.  

5. Benešová Kateřina 1998 JiDo 01:31.2 7/2 369 
 

ruč. měř. rozh. vrch. rozh. 

6. Gomoláková Iva 1998 SjTa 01:35.0 8/5 327 
 

ruč. měř.  



Velká cena Chodska 2010 Strana 21 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

7. Sinkulová Tereza 1998 SlPl 01:35.8 6/6 319 
 

ruč. měř.  

8. Kolmašová Petra 1998 VoSP 01:38.0 6/1 298 
 

ruč. měř.  

9. Klocová Markéta 1999 MoP 01:38.0 6/5 298 
 

ruč. měř. rozh. vrch. rozh. 

10. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:39.8 4/2 282 
 

ruč. měř.  

11. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:42.0 5/1 264 
 

ruč. měř.  

12. Krocová Jitka 1999 RPl 01:42.3 5/2 262 
 

ruč. měř.  

13. Hašková Alena 1999 TJKt 01:42.4 4/4 261 
 

ruč. měř.  

14. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 01:43.2 5/4 255 
 

ruč. měř.  

15. Hrušková Petra 1998 JiDo 01:45.5 4/6 239 
 

ruč. měř.  

16. Gonová Andrea 1999 SjTa 01:46.8 3/3 230 
 

ruč. měř.  

17. Pecharová Marie 1998 VoSP 01:47.0 3/1 229 
 

ruč. měř.  

18. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 01:47.6 2/3 225 
 

ruč. měř.  

19. Kováříková Lucie 1999 RPl 01:48.9 2/1 217 
 

ruč. měř.  

20. Šoukalová Nikola 1999 JiDo 01:49.3 2/5 215 
 

ruč. měř.  

21. Součková Sabina 1998 JiDo 01:49.8 1/3 212 
 

ruč. měř.  
  

 Drtilová Eliška 1999 SlPl diskval.   - delfínový příkop 
 

Krůsová Gabriela 1999 TJKt diskval.   - Předčasný start 
 

 

10. 100 P žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 15:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Rumlová Alena 2000 RPl 01:41.4 5/5 269 
 

ruč. měř.  

2. Štěrbová Adéla 2000 SlPl 01:41.6 4/1 267 
 

ruč. měř.  

3. Sekyrová Tereza 2000 BaSo 01:42.6 3/6 259 
 

ruč. měř.  

4. Faloutová Aneta 2000 TJKt 01:44.6 3/5 245 
 

ruč. měř.  

5. Ševčíková Petra 2000 LoBe 01:45.8 4/5 237 
 

ruč. měř.  

6. Vašíčková Jana 2000 PKML 01:47.5 3/2 226 
 

ruč. měř.  

7. Wimmerová Martina 2000 RPl 01:50.0 1/4 211 
 

ruč. měř.  

8. Černá Martina 2000 TJKt 01:52.2 2/2 198 
 

ruč. měř.  

9. Suchá Monika 2000 RPl 01:52.8 2/6 195 
 

ruč. měř.  

10. Laštovková Tereza 2000 SlPl 01:56.8 1/6 176 
 

ruč. měř.  

11. Krausová Nikola 2000 SlPl 01:59.3 1/1 165 
 

ruč. měř.  

12. Mrkosová Bára 2000 TJKt 02:03.9 1/5 147 
 

ruč. měř.  

 



Velká cena Chodska 2010 Strana 22 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

11. 50 VZ žáci - ...1991 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 16:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Velek Ladislav 1989 SlPl 25.3 13/3 595 II. VT ruč. měř.  

2. - 3. Šimek David 1991 RPl 27.4 12/5 468 III. VT ruč. měř.  

2. - 3. Zrůst Jakub 1991 BaSo 27.4 13/1 468 III. VT ruč. měř.  

4. Kučera Lukáš 1990 VoSP 28.8 11/1 403 
 

ruč. měř.  

5. Červinka Ondřej 1989 VoSP 29.5 11/6 375 
 

ruč. měř.  

6. Červinka Michal 1987 VoSP 29.6 10/4 372 
 

ruč. měř.  

 

11. 50 VZ žáci - 1992 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 16:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Švec Martin 1995 RPl 25.9 13/4 555 II. VT ruč. měř.  

2. Schröpfer Martin 1993 JiDo 26.9 13/5 495 III. VT ruč. měř.  

3. Maněna Jan 1994 SlPl 27.0 13/2 490 III. VT ruč. měř.  

4. Chvostek Lukáš 1994 BaSo 27.2 12/3 479 III. VT ruč. měř.  

5. Vystropov Petr 1992 SjTa 28.0 12/4 439 III. VT ruč. měř.  

6. Řehoř Jan 1993 VoSP 28.3 11/3 425 III. VT ruč. měř.  

7. Císler Jiří 1995 JiDo 28.9 12/6 399 
 

ruč. měř.  

8. Šafář Filip 1995 PKML 29.8 10/2 364 
 

ruč. měř.  

9. Vodenka Aleš 1994 BaSo 30.0 11/2 357 
 

ruč. měř.  

10. Sloup Petr 1995 SlPl 31.3 9/2 314 
 

ruč. měř.  

11. Waloschek Jonáš 1995 BaSo 33.5 7/5 256 
 

ruč. měř.  

 

11. 50 VZ žáci - 1996 - 1997 

Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 16:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Novák Petr 1996 JiDo 27.1 13/6 484 III. VT ruč. měř.  

2. Kvasnička Patrik 1996 BaSo 27.3 12/2 474 III. VT ruč. měř.  

3. Šimáček Martin 1997 JiDo 28.8 12/1 403 
 

ruč. měř.  

4. Zuček Jiří 1996 RPl 29.3 9/4 383 
 

ruč. měř.  

5. Seeman Michael 1997 MoP 29.4 11/4 379 
 

ruč. měř.  

6. - 7. Hrabačka Martin 1997 SlPl 29.7 10/5 368 
 

ruč. měř.  

6. - 7. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 29.7 11/5 368 
 

ruč. měř.  

8. Flasch Richard 1996 PKML 30.2 10/3 350 
 

ruč. měř.  

9. Kostohryz Martin 1996 VoSP 30.3 10/1 346 
 

ruč. měř.  

10. Dvořák Jakub 1997 MoP 30.8 9/3 330 
 

ruč. měř.  

11. Pokorný Martin 1997 SlPl 31.8 6/1 300 
 

ruč. měř.  

12. Muller Michael 1997 MoP 32.0 10/6 294 
 

ruč. měř.  

13. Strnádek Daniel 1996 RPl 32.2 9/1 289 
 

ruč. měř.  



Velká cena Chodska 2010 Strana 23 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

14. Šmejkal Marcel 1997 SjTa 32.4 9/5 283 
 

ruč. měř.  

15. Brandl Daniel 1997 RPl 32.5 7/4 281 
 

ruč. měř.  

16. Lansberg Jan 1997 VoSP 33.2 8/2 263 
 

ruč. měř.  

17. Procházka Dominik 1997 VoSP 34.1 5/3 243 
 

ruč. měř.  

18. Zahradník Matěj 1997 SlPl 34.4 5/6 237 
 

ruč. měř.  

19. Věchet Jan 1996 BaSo 34.8 6/4 229 
 

ruč. měř.  

20. Hutta Petr 1997 SjTa 35.7 5/1 212 
 

ruč. měř.  

 

11. 50 VZ žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 16:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šindler David 1998 SlPl 31.9 8/5 297 
 

ruč. měř.  

2. Bucháček Lukáš 1998 RPl 32.1 8/3 291 
 

ruč. měř.  

3. Bejček Martin 1998 VoSP 32.5 9/6 281 
 

ruč. měř.  

4. Honzík Lukáš 1998 RPl 33.1 8/1 266 
 

ruč. měř.  

5. Hanzal Jan 1998 VoSP 33.3 7/2 261 
 

ruč. měř.  

6. Landsmann Jiří 1998 VoSP 33.5 7/3 256 
 

ruč. měř.  

7. - 9. Čepelák David 1998 BaSo 34.2 5/2 241 
 

ruč. měř.  

7. - 9. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 34.2 6/5 241 
 

ruč. měř.  

7. - 9. Domin Jozef 1998 MoP 34.2 8/4 241 
 

ruč. měř.  

10. Fremr Pavel 1999 SlPl 34.3 8/6 239 
 

ruč. měř.  

11. - 12. Vaník Radek 1999 SlPl 34.6 6/6 233 
 

ruč. měř.  

11. - 12. Finger David 1999 SlPl 34.6 7/1 233 
 

ruč. měř.  

13. - 14. Zeman Jan 1999 MoP 35.6 5/4 214 
 

ruč. měř.  

13. - 14. Kajuk Jakub 1998 VoSP 35.6 6/3 214 
 

ruč. měř.  

15. Šebesta David 1999 RPl 35.8 6/2 210 
 

ruč. měř.  

16. Císler Martin 1999 JiDo 36.2 7/6 203 
 

ruč. měř.  

17. Zeman Filip 1999 LoBe 37.2 4/6 187 
 

ruč. měř.  

18. Primus David 1998 JiDo 37.3 4/1 186 
 

ruč. měř.  

19. Kšír David 1998 TJKt 37.8 3/5 178 
 

ruč. měř.  

20. Gemov Ondřej 1999 SlPl 38.1 4/3 174 
 

ruč. měř.  

21. Krbec Matěj 1999 LoBe 39.3 3/4 159 
 

ruč. měř.  

22. Běloch Matěj 1999 SlPl 39.4 3/2 158 
 

ruč. měř.  

23. Špaček Ondřej 1999 SjTa 39.8 3/3 153 
 

ruč. měř.  

24. Bláha Jakub 1999 LoBe 39.9 3/6 152 
 

ruč. měř.  

25. Pivrnec Tomáš 1999 VoSP 40.4 1/2 146 
 

ruč. měř.  

26. Marek Evžen 1999 TJKt 41.2 2/4 138 
 

ruč. měř.  

27. Krupař Josef 1999 SlPl 42.2 2/2 128 
 

ruč. měř.  

 

11. 50 VZ žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 16:06 



Velká cena Chodska 2010 Strana 24 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čermák Václav 2000 RPl 34.0 2/3 245 
 

ruč. měř.  

2. Miko Dušan 2000 LoBe 35.3 5/5 219 
 

ruč. měř.  

3. Švehla František 2000 LoBe 35.6 4/4 214 
 

ruč. měř.  

4. Vokáč Matěj 2000 TJKt 36.3 4/5 201 
 

ruč. měř.  

5. Bouška Jan 2000 LoBe 36.8 4/2 193 
 

ruč. měř.  

6. Bešta Šimon 2000 SlPl 40.5 3/1 145 
 

ruč. měř.  

7. Jan Lukáš 2000 SlPl 41.2 1/4 138 
 

ruč. měř.  

8. Karban Martin 2000 BaSo 44.3 2/5 111 
 

ruč. měř.  

9. Kanaloš Petr 2000 RPl 50.9 1/3 73 
 

ruč. měř.  

 



Velká cena Chodska 2010 Strana 25 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

12. 50 VZ žačky - ...1991 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 16:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šlajsová Denisa 1991 TJKt 29.6 10/2 546 II. VT ruč. měř.  

2. Landsmannová Šárka 1975 VoSP 30.0 11/6 524 III. VT ruč. měř.  

3. Krčková Renata 1969 NepM 31.8 10/5 440 III. VT ruč. měř.  

 

12. 50 VZ žačky - 1992 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 16:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kastlová Sarah 1995 BaSo 29.2 11/3 569 II. VT ruč. měř.  

2. Baťková Lucie 1994 SlPl 30.3 11/2 509 III. VT ruč. měř.  

3. Piskáčková Klára 1994 BaSo 33.7 8/4 370 
 

ruč. měř.  

 

12. 50 VZ žačky - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 16:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Záhoříková Kristýna 1996 SlPl 29.4 11/4 557 II. VT ruč. měř.  

2. Kašparová Denisa 1996 SlPl 29.5 11/5 551 II. VT ruč. měř.  

3. Tréšková Běla 1996 PKML 30.2 11/1 514 III. VT ruč. měř.  

4. Šteinfeldová Lucie 1996 BaSo 31.4 10/3 457 III. VT ruč. měř.  

5. Kováříková Barbora 1997 RPl 31.7 10/4 444 III. VT ruč. měř.  

6. Marešová Karolína 1997 VoSP 31.8 9/3 440 III. VT ruč. měř.  

7. Holubová Karolína 1997 JiDo 32.0 10/6 432 III. VT ruč. měř.  

8. Orságová Petra 1996 SjTa 32.3 10/1 420 III. VT ruč. měř.  

9. Kováříková Klára 1997 RPl 32.4 8/2 416 
 

ruč. měř.  

10. Kochová Veronika 1997 BaSo 32.5 9/2 412 
 

ruč. měř.  

11. Horníková Kristýna 1997 SlPl 32.8 7/2 401 
 

ruč. měř.  

12. Pecharová Anna 1997 VoSP 33.1 7/4 390 
 

ruč. měř.  

13. Němcová Karolína 1997 JiDo 33.2 7/5 387 
 

ruč. měř.  

14. - 15. Trnková Natálie 1997 MoP 33.3 8/1 383 
 

ruč. měř.  

14. - 15. Procházková Veronika 1997 PKML 33.3 9/4 383 
 

ruč. měř.  

16. Sobotková Barbara 1997 BaSo 33.6 8/3 373 
 

ruč. měř.  

17. Mrkosová Adéla 1997 TJKt 34.6 6/5 342 
 

ruč. měř.  

18. Beberová Pavlína 1997 JiDo 34.7 6/1 339 
 

ruč. měř.  

19. Novotná Markéta 1997 VoSP 37.5 5/4 268 
 

ruč. měř.  

20. Hausnerová Kateřina 1997 SlPl 39.5 4/2 230 
 

ruč. měř.  

 

12. 50 VZ žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 16:30 



Velká cena Chodska 2010 Strana 26 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Paulová Nikol 1999 RPl 32.5 8/5 412 
 

ruč. měř.  

2. Huclová Eva 1999 SlPl 32.6 9/5 409 
 

ruč. měř.  

3. Trnková Michaela 1999 MoP 32.8 9/1 401 
 

ruč. měř.  

4. Čadová Žaneta 1998 SlPl 32.9 7/3 397 
 

ruč. měř.  

5. Hausdorfová Kristýna 1998 SlPl 33.4 6/3 380 
 

ruč. měř.  

6. Šrámková Jitka 1998 VoSP 34.4 6/4 348 
 

ruč. měř.  

7. Žůrková Nikol 1999 SlPl 34.5 6/2 345 
 

ruč. měř.  

8. Kolmašová Petra 1998 VoSP 34.9 7/6 333 
 

ruč. měř.  

9. Müllerová Aneta 1998 JiDo 35.6 5/3 314 
 

ruč. měř.  

10. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 36.0 7/1 303 
 

ruč. měř.  

11. Hrušková Petra 1998 JiDo 36.2 5/6 298 
 

ruč. měř.  

12. - 13. Sinkulová Tereza 1998 SlPl 36.8 4/3 284 
 

ruč. měř.  

12. - 13. Gomoláková Iva 1998 SjTa 36.8 8/6 284 
 

ruč. měř.  

14. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 37.9 5/1 260 
 

ruč. měř.  

15. - 16. Andre Veronika 1999 PKML 38.3 3/5 252 
 

ruč. měř.  

15. - 16. Gonová Andrea 1999 SjTa 38.3 6/6 252 
 

ruč. měř.  

17. Součková Sabina 1998 JiDo 38.9 2/2 240 
 

ruč. měř.  

18. Kokaislová Martina 1999 JiDo 39.8 4/4 225 
 

ruč. měř.  

19. Šoukalová Nikola 1999 JiDo 40.3 4/5 216 
 

ruč. měř.  

20. Pecharová Marie 1998 VoSP 40.5 3/2 213 
 

ruč. měř.  

21. Klocová Markéta 1999 MoP 40.9 4/1 207 
 

ruč. měř.  

22. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 41.2 3/4 202 
 

ruč. měř.  

23. Drtilová Eliška 1999 SlPl 42.3 2/5 187 
 

ruč. měř.  

24. Havlová Magdalena 1999 VoSP 43.5 2/1 172 
 

ruč. měř.  

25. Kováříková Lucie 1999 RPl 44.2 1/3 164 
 

ruč. měř.  

 

12. 50 VZ žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 16:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Seemanová Barbora 2000 MoP 33.5 9/6 377 
 

ruč. měř.  

2. Beránková Petra 2000 PKML 36.6 5/5 289 
 

ruč. měř.  

3. Ševčíková Petra 2000 LoBe 36.8 5/2 284 
 

ruč. měř.  

4. Vaicová Markéta 2000 RPl 37.9 4/6 260 
 

ruč. měř.  

5. Sekyrová Tereza 2000 BaSo 39.7 3/3 226 
 

ruč. měř.  

6. Wimmerová Martina 2000 RPl 40.6 2/3 212 
 

ruč. měř.  

7. Mrkosová Bára 2000 TJKt 41.8 3/6 194 
 

ruč. měř.  

8. Suchá Monika 2000 RPl 42.2 3/1 188 
 

ruč. měř.  

9. Laštovková Tereza 2000 SlPl 43.4 1/4 173 
 

ruč. měř.  

10. Krausová Lucie 2000 SlPl 45.8 1/2 147 
 

ruč. měř.  

11. Krausová Nikola 2000 SlPl 46.8 2/6 138 
 

ruč. měř.  



Velká cena Chodska 2010 Strana 27 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

12. Stejskalová Lucie 2000 SlPl 49.4 1/5 117 
 

ruč. měř.  
  

 Černá Martina 2000 TJKt diskval.   - Předčasný start 
 

 



Velká cena Chodska 2010 Strana 28 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

13. 100 M žáci - ...1991 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 16:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šimek David 1991 RPl 01:06.9 7/3 431 III. VT ruč. měř.  

2. Kučera Lukáš 1990 VoSP 01:12.8 7/6 335 
 

ruč. měř.  

 

13. 100 M žáci - 1992 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 16:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Švec Martin 1995 RPl 01:03.7 7/4 499 III. VT ruč. měř.  

2. Schröpfer Martin 1993 JiDo 01:06.0 7/5 449 III. VT ruč. měř.  

3. Chvostek Lukáš 1994 BaSo 01:10.2 7/1 373 
 

ruč. měř.  

4. Řehoř Jan 1993 VoSP 01:13.8 6/3 321 
 

ruč. měř.  

5. Sloup Petr 1995 SlPl 01:26.7 5/6 198 
 

ruč. měř.  

6. Šafář Filip 1995 PKML 01:29.5 4/5 180 
 

ruč. měř.  

 

13. 100 M žáci - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 16:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Novák Petr 1996 JiDo 01:06.8 7/2 433 III. VT ruč. měř.  

2. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 01:18.1 6/2 271 
 

ruč. měř.  

3. Flasch Richard 1996 PKML 01:19.5 4/6 257 
 

ruč. měř.  

4. - 5. Šimáček Martin 1997 JiDo 01:20.4 4/3 248 
 

ruč. měř.  

4. - 5. Toman Lukáš 1996 SlPl 01:20.4 6/5 248 
 

ruč. měř.  

6. Kostohryz Martin 1996 VoSP 01:22.8 5/3 227 
 

ruč. měř.  

7. Lansberg Jan 1997 VoSP 01:23.1 5/2 225 
 

ruč. měř.  

8. Šmejkal Marcel 1997 SjTa 01:24.2 6/4 216 
 

ruč. měř.  

9. Zahradník Matěj 1997 SlPl 01:36.0 2/3 146 
 

ruč. měř.  

10. Smola Filip 1997 SlPl 01:44.1 1/2 114 
 

ruč. měř.  

11. Procházka Dominik 1997 VoSP 01:47.7 2/5 103 
 

ruč. měř.  
  

 Beber Martin 1996 JiDo diskval.   - dohmat 1 rukou na 75m 
 

 

13. 100 M žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 16:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Gemov Ondřej 1999 SlPl 01:24.5 6/1 214 
 

ruč. měř.  

2. Hanzal Jan 1998 VoSP 01:25.8 5/4 204 
 

ruč. měř.  

3. Jahoda Joseph 1998 SlPl 01:27.0 5/5 196 
 

ruč. měř.  

4. Landsmann Jiří 1998 VoSP 01:27.5 4/4 193 
 

ruč. měř.  

5. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 01:29.8 3/3 178 
 

ruč. měř.  



Velká cena Chodska 2010 Strana 29 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

6. Přerost František 1998 SlPl 01:29.9 4/2 178 
 

ruč. měř.  

7. Domin Jozef 1998 MoP 01:32.3 6/6 164 
 

ruč. měř.  

8. Bucháček Lukáš 1998 RPl 01:35.1 4/1 150 
 

ruč. měř.  

9. Zeman Filip 1999 LoBe 01:35.4 3/4 149 
 

ruč. měř.  

10. Krbec Matěj 1999 LoBe 01:44.7 3/5 112 
 

ruč. měř.  

11. Bláha Jakub 1999 LoBe 01:48.9 1/3 100 
 

ruč. měř.  

12. Zeman Jan 1999 MoP 01:49.3 3/6 99 
 

ruč. měř.  

 

13. 100 M žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 16:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čermák Václav 2000 RPl 01:29.1 2/4 183 
 

ruč. měř.  

2. Fiala Martin 2000 RPl 01:31.8 3/2 167 
 

ruč. měř.  

3. Miko Dušan 2000 LoBe 01:35.3 3/1 149 
 

ruč. měř.  

4. Švehla František 2000 LoBe 01:41.1 1/4 125 
 

ruč. měř.  

5. Bouška Jan 2000 LoBe 01:47.5 2/2 104 
 

ruč. měř.  

 



Velká cena Chodska 2010 Strana 30 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

14. 100 M žačky - ...1991 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 16:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

 

14. 100 M žačky - 1992 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 16:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Tučková Tereza 1995 JiDo 01:12.7 5/3 486 III. VT ruč. měř.  

2. Šarlaková Šarlota 1995 SlPl 01:15.9 4/4 427 III. VT ruč. měř.  

3. Radová Adéla 1995 JiDo 01:19.5 5/6 371 
 

ruč. měř.  

 

14. 100 M žačky - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 16:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fialová Renáta 1996 RPl 01:16.3 5/4 420 III. VT ruč. měř.  

2. Kováříková Barbora 1997 RPl 01:19.5 4/5 371 
 

ruč. měř.  

3. Ulipová Michaela 1997 RPl 01:20.1 4/6 363 
 

ruč. měř.  

4. Šteinfeldová Lucie 1996 BaSo 01:22.0 5/5 339 
 

ruč. měř.  

5. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 01:22.7 5/1 330 
 

ruč. měř.  

6. Horníková Kristýna 1997 SlPl 01:23.1 4/1 325 
 

ruč. měř.  

7. Kochová Veronika 1997 BaSo 01:26.0 4/2 293 
 

ruč. měř.  

8. Němcová Karolína 1997 JiDo 01:27.2 3/4 282 
 

ruč. měř.  

9. Procházková Veronika 1997 PKML 01:30.1 3/2 255 
 

ruč. měř.  

10. Sobotková Barbara 1997 BaSo 01:31.8 2/2 241 
 

ruč. měř.  

11. Beberová Pavlína 1997 JiDo 01:32.5 2/3 236 
 

ruč. měř.  

12. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 01:33.1 2/4 231 
 

ruč. měř.  

13. Pecharová Anna 1997 VoSP 01:43.7 1/2 167 
 

ruč. měř.  

 

14. 100 M žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 16:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Paulová Nikol 1999 RPl 01:20.0 5/2 365 
 

ruč. měř.  

2. Trnková Michaela 1999 MoP 01:22.2 4/3 336 
 

ruč. měř.  

3. Čadová Žaneta 1998 SlPl 01:22.5 3/3 332 
 

ruč. měř.  

4. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:30.7 3/5 250 
 

ruč. měř.  

5. Benešová Kateřina 1998 JiDo 01:31.2 3/1 246 
 

ruč. měř.  

6. Krocová Jitka 1999 RPl 01:33.6 3/6 228 
 

ruč. měř.  

7. Huclová Eva 1999 SlPl 01:34.4 1/3 222 
 

ruč. měř.  

8. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 01:45.9 2/5 157 
 

ruč. měř.  



Velká cena Chodska 2010 Strana 31 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

 

14. 100 M žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 16:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Rumlová Alena 2000 RPl 01:36.4 2/1 208 
 

ruč. měř.  

2. Beránková Petra 2000 PKML 01:43.2 1/4 170 
 

ruč. měř.  

 



Velká cena Chodska 2010 Strana 32 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

15. 100 Z žáci - ...1991 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 17:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šimek David 1991 RPl 01:08.9 8/3 409 
 

ruč. měř.  

2. Zrůst Jakub 1991 BaSo 01:14.1 7/3 329 
 

ruč. měř.  

 

15. 100 Z žáci - 1992 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 17:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Schröpfer Martin 1993 JiDo 01:03.3 8/4 527 III. VT ruč. měř.  

2. Švec Martin 1995 RPl 01:03.6 8/5 520 III. VT ruč. měř.  

3. Procházka Martin 1994 SlPl 01:07.4 8/2 437 III. VT ruč. měř.  

4. Maněna Jan 1994 SlPl 01:11.2 8/1 371 
 

ruč. měř.  

5. Řehoř Jan 1993 VoSP 01:11.5 7/5 366 
 

ruč. měř.  

6. Vystropov Petr 1992 SjTa 01:16.4 6/3 300 
 

ruč. měř.  

7. Císler Jiří 1995 JiDo 01:17.7 5/3 285 
 

ruč. měř.  

8. Vodenka Aleš 1994 BaSo 01:22.3 6/4 240 
 

ruč. měř.  

 

15. 100 Z žáci - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 17:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Novák Petr 1996 JiDo 01:10.1 8/6 388 
 

ruč. měř.  

2. Pokorný Martin 1997 SlPl 01:12.7 7/4 348 
 

ruč. měř.  

3. Seeman Michael 1997 MoP 01:13.2 7/1 341 
 

ruč. měř.  

4. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 01:13.5 7/2 337 
 

ruč. měř.  

5. Dvořák Jakub 1997 MoP 01:14.8 6/1 320 
 

ruč. měř.  

6. Bonk Michal 1996 SlPl 01:16.6 7/6 298 
 

ruč. měř.  

7. Hrabačka Martin 1997 SlPl 01:17.1 6/2 292 
 

ruč. měř.  

8. Zuček Jiří 1996 RPl 01:18.3 5/6 279 
 

ruč. měř.  

9. Muller Michael 1997 MoP 01:19.9 6/5 262 
 

ruč. měř.  

10. Kostohryz Martin 1996 VoSP 01:20.9 6/6 253 
 

ruč. měř.  

11. Beber Martin 1996 JiDo 01:21.2 4/2 250 
 

ruč. měř.  

12. Toman Lukáš 1996 SlPl 01:22.2 4/3 241 
 

ruč. měř.  

13. Brandl Daniel 1997 RPl 01:22.7 4/4 236 
 

ruč. měř.  

14. Přibek Petr 1996 SlPl 01:28.4 3/6 194 
 

ruč. měř.  

15. Zahradník Matěj 1997 SlPl 01:30.4 1/3 181 
 

ruč. měř.  

16. Hutta Petr 1997 SjTa 01:37.1 2/6 146 
 

ruč. měř.  

 

15. 100 Z žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 17:14 



Velká cena Chodska 2010 Strana 33 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 01:19.7 5/2 264 
 

ruč. měř.  

2. Štochl Radek 1998 RPl 01:20.6 5/4 255 
 

ruč. měř.  

3. Landsmann Jiří 1998 VoSP 01:25.2 5/5 216 
 

ruč. měř.  

4. - 5. Honzík Lukáš 1998 RPl 01:25.7 3/3 212 
 

ruč. měř.  

4. - 5. Hanzal Jan 1998 VoSP 01:25.7 5/1 212 
 

ruč. měř.  

6. Vaník Radek 1999 SlPl 01:28.1 3/5 196 
 

ruč. měř.  

7. Čepelák David 1998 BaSo 01:28.8 3/2 191 
 

ruč. měř.  

8. Fremr Pavel 1999 SlPl 01:29.4 3/1 187 
 

ruč. měř.  

9. Císler Martin 1999 JiDo 01:30.4 4/5 181 
 

ruč. měř.  

10. Kobylák Ondřej 1999 SlPl 01:33.2 2/2 165 
 

ruč. měř.  

11. Zeman Filip 1999 LoBe 01:34.2 2/5 160 
 

ruč. měř.  

12. - 13. Anděl Jan 1999 SlPl 01:34.6 1/2 158 
 

ruč. měř.  

12. - 13. Šebesta David 1999 RPl 01:34.6 4/1 158 
 

ruč. měř.  

14. Primus David 1998 JiDo 01:36.4 1/4 149 
 

ruč. měř.  

15. Krupař Josef 1999 SlPl 01:40.5 1/1 132 
 

ruč. měř.  

16. Majer Tomáš 1999 SlPl 01:42.0 1/5 126 
 

ruč. měř.  

17. Špaček Ondřej 1999 SjTa 01:42.9 1/6 123 
 

ruč. měř.  
  

 Švec Jan 1999 RPl diskval.   - kraulové nohy 
 

 

15. 100 Z žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 17:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Švehla František 2000 LoBe 01:26.7 4/6 205 
 

ruč. měř.  

2. Fiala Martin 2000 RPl 01:29.0 3/4 190 
 

ruč. měř.  

3. Miko Dušan 2000 LoBe 01:33.3 2/3 165 
 

ruč. měř.  

4. Vokáč Matěj 2000 TJKt 01:34.8 2/1 157 
 

ruč. měř.  

 



Velká cena Chodska 2010 Strana 34 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

16. 100 Z žačky - ...1991 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 17:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

 

16. 100 Z žačky - 1992 - 1995 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 17:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Tučková Tereza 1995 JiDo 01:13.3 8/3 503 III. VT ruč. měř.  

2. Baťková Lucie 1994 SlPl 01:15.3 8/4 464 III. VT ruč. měř.  

3. Radová Adéla 1995 JiDo 01:20.3 8/1 382 
 

ruč. měř.  
  

 Pittrová Kateřina 1994 SlPl diskval.   - kraulové nohy na obrátce (25m) 
 

 

16. 100 Z žačky - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 17:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kašparová Denisa 1996 SlPl 01:16.2 8/5 447 III. VT ruč. měř.  

2. Ulipová Michaela 1997 RPl 01:17.3 8/6 429 III. VT ruč. měř.  

3. Holubová Karolína 1997 JiDo 01:18.5 8/2 409 
 

ruč. měř.  

4. Fialová Renáta 1996 RPl 01:18.8 7/5 405 
 

ruč. měř.  

5. - 6. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 01:19.3 6/3 397 
 

ruč. měř.  

5. - 6. Marešová Karolína 1997 VoSP 01:19.3 7/3 397 
 

ruč. měř.  

7. Tréšková Běla 1996 PKML 01:20.8 7/2 375 
 

ruč. měř.  

8. - 9. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 01:22.1 6/4 358 
 

ruč. měř.  

8. - 9. Šteinfeldová Lucie 1996 BaSo 01:22.1 7/4 358 
 

ruč. měř.  

10. Kováříková Barbora 1997 RPl 01:23.4 6/1 341 
 

ruč. měř.  

11. Sobotková Barbara 1997 BaSo 01:26.2 6/6 309 
 

ruč. měř.  

12. Orságová Petra 1996 SjTa 01:26.9 5/3 302 
 

ruč. měř.  

13. Trnková Natálie 1997 MoP 01:27.8 5/2 292 
 

ruč. měř.  

14. Kováříková Klára 1997 RPl 01:28.7 4/2 284 
 

ruč. měř.  

15. Novotná Markéta 1997 VoSP 01:34.0 3/4 238 
 

ruč. měř.  
  

 Pecharová Anna 1997 VoSP diskval.   - kraulové nohy před obrátkou 
 

 

16. 100 Z žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 17:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Trnková Michaela 1999 MoP 01:20.9 7/6 374 
 

ruč. měř.  

2. Lukešová Adéla 1998 SlPl 01:22.8 5/4 349 
 

ruč. měř.  

3. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:26.1 4/4 310 
 

ruč. měř.  

4. Hausdorfová Kristýna 1998 SlPl 01:26.5 6/5 306 
 

ruč. měř.  

5. Benešová Kateřina 1998 JiDo 01:28.6 4/3 285 
 

ruč. měř.  



Velká cena Chodska 2010 Strana 35 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

6. Krocová Jitka 1999 RPl 01:31.8 3/3 256 
 

ruč. měř.  

7. Gomoláková Iva 1998 SjTa 01:32.0 5/1 254 
 

ruč. měř.  

8. Gonová Andrea 1999 SjTa 01:32.3 5/6 252 
 

ruč. měř.  

9. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:32.7 4/6 248 
 

ruč. měř.  

10. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 01:33.7 5/5 241 
 

ruč. měř.  

11. Kolmašová Petra 1998 VoSP 01:34.2 4/5 237 
 

ruč. měř.  

12. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 01:35.8 2/4 225 
 

ruč. měř.  

13. Hrušková Petra 1998 JiDo 01:38.3 2/3 208 
 

ruč. měř.  

14. Šoukalová Nikola 1999 JiDo 01:39.0 3/1 204 
 

ruč. měř.  

15. Součková Sabina 1998 JiDo 01:40.7 2/1 194 
 

ruč. měř.  

16. Klocová Markéta 1999 MoP 01:40.8 3/6 193 
 

ruč. měř.  

17. Hašková Alena 1999 TJKt 01:41.7 2/6 188 
 

ruč. měř.  

18. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 01:43.0 2/5 181 
 

ruč. měř.  

19. Krůsová Gabriela 1999 TJKt 01:44.3 1/3 174 
 

ruč. měř.  

20. Havlová Magdalena 1999 VoSP 01:45.1 1/2 171 
 

ruč. měř.  

 

16. 100 Z žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.9. 2010 17:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Seemanová Barbora 2000 MoP 01:23.0 7/1 346 
 

ruč. měř.  

2. Štěrbová Adéla 2000 SlPl 01:36.1 2/2 223 
 

ruč. měř.  

3. Vašíčková Jana 2000 PKML 01:36.2 3/2 222 
 

ruč. měř.  

4. Ševčíková Petra 2000 LoBe 01:37.5 3/5 214 
 

ruč. měř.  

5. Faloutová Aneta 2000 TJKt 01:45.0 1/4 171 
 

ruč. měř.  

6. Stejskalová Lucie 2000 SlPl 01:58.3 1/5 120 
 

ruč. měř.  

 



Velká cena Chodska 2010 Strana 36 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

17. 200 VZ žáci - ...1991 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 09:23 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šimek David 1991 RPl 02:12.6 6/2 473 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:04.20 
  
2. Zrůst Jakub 1991 BaSo 02:33.3 5/1 306 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:10.50 
  
 

17. 200 VZ žáci - 1992 - 1995 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 09:23 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Švec Martin 1995 RPl 02:06.4 6/3 546 II. VT ruč. měř.  

100 m: 01:03.20 
  
2. Schröpfer Martin 1993 JiDo 02:15.7 6/5 441 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:06.90 
  
3. Císler Jiří 1995 JiDo 02:16.1 5/3 437 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:06.00 
  
 

17. 200 VZ žáci - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 09:23 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Novák Petr 1996 JiDo 02:09.4 6/4 508 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:03.70 
  
2. Seeman Michael 1997 MoP 02:14.4 6/1 454 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:05.20 
  
3. Zuček Jiří 1996 RPl 02:16.2 5/2 436 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:06.60 
  
4. Šimáček Martin 1997 JiDo 02:17.3 6/6 426 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:07.30 
  
5. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 02:25.0 5/4 361 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:11.00 
  
6. Brandl Daniel 1997 RPl 02:30.8 4/4 321 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:14.30 
  
7. Beber Martin 1996 JiDo 02:33.2 5/5 306 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:13.50 
  
8. Dvořák Jakub 1997 MoP 02:34.7 5/6 298 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:12.10 
  
9. Lansberg Jan 1997 VoSP 02:35.0 4/1 296 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:16.00 
  
10. Kostohryz Martin 1996 VoSP 02:37.3 2/2 283 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:13.40 
  
11. Muller Michael 1997 MoP 02:41.1 4/2 263 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:15.30 
  



Velká cena Chodska 2010 Strana 37 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

12. Hutta Petr 1997 SjTa 02:53.8 3/6 210 
 

ruč. měř.  

100 m: 01:24.40 
  
13. Věchet Jan 1996 BaSo 02:58.9 1/2 192 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:23.40 
  
 

17. 200 VZ žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 09:23 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hanzal Jan 1998 VoSP 02:30.0 4/3 326 
 

ruč. měř.  

100 m: 01:13.60 
  
2. Štochl Radek 1998 RPl 02:31.2 3/3 319 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:13.20 
  
3. Bucháček Lukáš 1998 RPl 02:35.1 4/5 295 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:15.20 
  
4. Šperl Michael 1999 SlPl 02:35.3 4/6 294 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:15.30 
  
5. Čepelák David 1998 BaSo 02:42.1 3/2 259 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:16.20 
  
6. Šebesta David 1999 RPl 02:46.4 3/4 239 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:19.10 
  
7. Honzík Lukáš 1998 RPl 02:46.9 3/1 237 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:19.90 
  
8. Steinbach Václav 1998 RPl 02:50.6 2/4 222 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:21.30 
  
9. Švec Jan 1999 RPl 02:53.4 2/5 211 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:22.50 
  
10. Císler Martin 1999 JiDo 02:55.7 3/5 203 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:23.50 
  
11. Zeman Jan 1999 MoP 02:58.2 2/3 195 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:23.70 
  
12. Finger David 1999 SlPl 02:58.3 1/3 194 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:23.60 
  
13. Primus David 1998 JiDo 03:06.2 1/4 171 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:26.30 
  
 



Velká cena Chodska 2010 Strana 38 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

18. 200 VZ žačky - ...1991 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 09:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bendová Kristina 1988 JiDo 02:22.0 6/3 531 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:09.40 
  
 

18. 200 VZ žačky - 1992 - 1995 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 09:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Tučková Tereza 1995 JiDo 02:20.9 6/4 544 II. VT ruč. měř.  

100 m: 01:08.40 
  
2. Radová Adéla 1995 JiDo 02:26.8 5/4 481 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:10.10 
  
3. Piskáčková Klára 1994 BaSo 02:51.6 3/1 301 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:21.20 
  
 

18. 200 VZ žačky - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 09:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fialová Renáta 1996 RPl 02:21.5 6/2 537 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:08.30 
  
2. Ulipová Michaela 1997 RPl 02:24.4 5/3 505 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:09.60 
  
3. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 02:25.6 6/5 493 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:09.50 
  
4. Kováříková Klára 1997 RPl 02:28.0 4/3 469 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:12.70 
  
5. Kováříková Barbora 1997 RPl 02:31.5 6/1 438 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:12.70 
  
6. Němcová Karolína 1997 JiDo 02:32.8 5/5 427 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:13.60 
  
7. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 02:37.2 5/1 392 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:16.30 
  
8. Šteinfeldová Lucie 1996 BaSo 02:40.2 4/4 370 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:18.90 
  
9. Trnková Natálie 1997 MoP 02:40.7 3/2 367 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:17.40 
  
10. Holubová Karolína 1997 JiDo 02:40.8 5/2 366 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:15.80 
  
11. Kochová Veronika 1997 BaSo 02:40.9 3/3 365 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:17.40 
  
12. Sobotková Barbara 1997 BaSo 02:42.5 4/2 355 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:19.30 
  



Velká cena Chodska 2010 Strana 39 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

13. Pecharová Anna 1997 VoSP 02:48.9 2/4 316 
 

ruč. měř.  

100 m: 01:20.40 
  
 

18. 200 VZ žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 09:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Paulová Nikol 1999 RPl 02:28.3 6/6 467 III. VT ruč. měř.  

100 m: 01:10.40 
  
2. Trnková Michaela 1999 MoP 02:35.5 5/6 405 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:15.30 
  
3. Pšeničková Eva 1999 RPl 02:40.3 4/6 369 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:17.50 
  
4. Müllerová Aneta 1998 JiDo 02:42.8 4/1 353 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:19.20 
  
5. Gomoláková Iva 1998 SjTa 02:44.1 3/5 344 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:19.60 
  
6. Krocová Jitka 1999 RPl 02:45.8 4/5 334 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:19.60 
  
7. Kolmašová Petra 1998 VoSP 02:46.7 3/4 328 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:20.40 
  
8. Benešová Kateřina 1998 JiDo 02:46.8 3/6 328 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:19.80 
  
9. Gonová Andrea 1999 SjTa 02:52.0 2/3 299 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:22.70 
  
10. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 03:05.2 2/2 240 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:27.40 
  
11. Hrušková Petra 1998 JiDo 03:06.9 1/3 233 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:26.90 
  
12. Kokaislová Martina 1999 JiDo 03:09.6 2/5 223 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:32.40 
  
13. Němcová Veronika 1999 JiDo 03:11.3 2/6 217 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:32.50 
  
14. Šoukalová Nikola 1999 JiDo 03:14.7 1/4 206 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:32.10 
  
15. Klocová Markéta 1999 MoP 03:15.7 2/1 203 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:33.80 
  
16. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 03:18.4 1/2 195 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:35.10 
  
17. Součková Sabina 1998 JiDo 03:19.6 1/5 191 

 
ruč. měř.  

100 m: 01:32.20 
  
 



Velká cena Chodska 2010 Strana 40 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

19. 50 M žáci - ...1991 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 09:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šimek David 1991 RPl 29.3 6/2 481 III. VT ruč. měř.  

2. Kučera Lukáš 1990 VoSP 31.6 5/3 383 
 

ruč. měř.  

 

19. 50 M žáci - 1992 - 1995 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 09:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Schröpfer Martin 1993 JiDo 28.6 6/3 517 III. VT ruč. měř.  

2. Švec Martin 1995 RPl 28.8 6/4 506 III. VT ruč. měř.  

3. Chvostek Lukáš 1994 BaSo 30.3 6/1 435 III. VT ruč. měř.  

4. Řehoř Jan 1993 VoSP 30.9 6/6 410 
 

ruč. měř.  

5. Císler Jiří 1995 JiDo 32.0 4/4 369 
 

ruč. měř.  

6. Šafář Filip 1995 PKML 32.9 5/4 339 
 

ruč. měř.  

7. Waloschek Jonáš 1995 BaSo 43.9 1/4 143 
 

ruč. měř.  

 

19. 50 M žáci - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 09:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Novák Petr 1996 JiDo 29.0 6/5 496 III. VT ruč. měř.  

2. Seeman Michael 1997 MoP 32.2 5/1 362 
 

ruč. měř.  

3. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 32.3 5/2 359 
 

ruč. měř.  

4. Kvasnička Patrik 1996 BaSo 32.6 5/5 349 
 

ruč. měř.  

5. Zuček Jiří 1996 RPl 33.6 3/4 319 
 

ruč. měř.  

6. Flasch Richard 1996 PKML 33.7 4/3 316 
 

ruč. měř.  

7. Šimáček Martin 1997 JiDo 33.8 4/5 313 
 

ruč. měř.  

8. Šmejkal Marcel 1997 SjTa 33.9 4/2 310 
 

ruč. měř.  

9. Beber Martin 1996 JiDo 34.0 4/6 308 
 

ruč. měř.  

10. Kostohryz Martin 1996 VoSP 35.9 3/3 261 
 

ruč. měř.  

11. Lansberg Jan 1997 VoSP 37.7 2/3 226 
 

ruč. měř.  

12. Brandl Daniel 1997 RPl 38.5 2/4 212 
 

ruč. měř.  

13. Věchet Jan 1996 BaSo 38.7 2/5 209 
 

ruč. měř.  

 

19. 50 M žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 09:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Domin Jozef 1998 MoP 35.7 5/6 266 
 

ruč. měř.  

2. Hanzal Jan 1998 VoSP 37.2 4/1 235 
 

ruč. měř.  

3. - 4. Bucháček Lukáš 1998 RPl 37.8 2/2 224 
 

ruč. měř.  



Velká cena Chodska 2010 Strana 41 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

3. - 4. Landsmann Jiří 1998 VoSP 37.8 3/2 224 
 

ruč. měř.  

5. Honzík Lukáš 1998 RPl 38.4 3/6 213 
 

ruč. měř.  

6. Čepelák David 1998 BaSo 40.6 2/1 181 
 

ruč. měř.  

7. Zeman Jan 1999 MoP 42.9 3/1 153 
 

ruč. měř.  

8. Císler Martin 1999 JiDo 44.7 1/3 135 
 

ruč. měř.  

9. Primus David 1998 JiDo 48.3 1/2 107 
 

ruč. měř.  

10. Švec Jan 1999 RPl 55.7 1/5 70 
 

ruč. měř.  

 

19. 50 M žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 09:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čermák Václav 2000 RPl 39.5 2/6 196 
 

ruč. měř.  

2. Fiala Martin 2000 RPl 40.2 3/5 186 
 

ruč. měř.  

 



Velká cena Chodska 2010 Strana 42 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

20. 50 M žačky - ...1991 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 10:25 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

 

20. 50 M žačky - 1992 - 1995 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 10:25 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kastlová Sarah 1995 BaSo 32.0 8/3 536 III. VT ruč. měř.  

2. Tučková Tereza 1995 JiDo 32.6 8/4 507 III. VT ruč. měř.  

3. Radová Adéla 1995 JiDo 34.8 8/1 417 
 

ruč. měř.  

4. Piskáčková Klára 1994 BaSo 42.2 4/5 234 
 

ruč. měř.  

 

20. 50 M žačky - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 10:25 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šteinfeldová Lucie 1996 BaSo 34.0 8/2 447 III. VT ruč. měř.  

2. Fialová Renáta 1996 RPl 34.9 8/5 413 
 

ruč. měř.  

3. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 35.0 7/5 410 
 

ruč. měř.  

4. Tréšková Běla 1996 PKML 35.1 5/3 406 
 

ruč. měř.  

5. Kováříková Barbora 1997 RPl 35.8 7/2 383 
 

ruč. měř.  

6. Orságová Petra 1996 SjTa 36.3 4/2 367 
 

ruč. měř.  

7. Holubová Karolína 1997 JiDo 36.4 6/5 364 
 

ruč. měř.  

8. Ulipová Michaela 1997 RPl 36.9 7/6 350 
 

ruč. měř.  

9. Kochová Veronika 1997 BaSo 37.2 7/3 341 
 

ruč. měř.  

10. Procházková Veronika 1997 PKML 37.3 6/2 339 
 

ruč. měř.  

11. Němcová Karolína 1997 JiDo 38.4 7/1 310 
 

ruč. měř.  

12. Sobotková Barbara 1997 BaSo 38.7 5/4 303 
 

ruč. měř.  

13. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 39.2 4/4 292 
 

ruč. měř.  

14. Kováříková Klára 1997 RPl 39.3 5/5 290 
 

ruč. měř.  

15. Pecharová Anna 1997 VoSP 40.5 2/3 265 
 

ruč. měř.  

16. Mrkosová Adéla 1997 TJKt 43.1 4/1 220 
 

ruč. měř.  

17. Novotná Markéta 1997 VoSP 46.6 3/3 174 
 

ruč. měř.  

 

20. 50 M žačky - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 10:25 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Paulová Nikol 1999 RPl 35.5 7/4 393 
 

ruč. měř.  

2. Trnková Michaela 1999 MoP 35.8 8/6 383 
 

ruč. měř.  

3. Pšeničková Eva 1999 RPl 37.5 6/6 333 
 

ruč. měř.  

4. Müllerová Aneta 1998 JiDo 40.2 5/2 271 
 

ruč. měř.  



Velká cena Chodska 2010 Strana 43 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

5. Šrámková Jitka 1998 VoSP 40.4 4/3 267 
 

ruč. měř.  

6. Krocová Jitka 1999 RPl 40.5 6/4 265 
 

ruč. měř.  

7. Benešová Kateřina 1998 JiDo 40.7 5/1 261 
 

ruč. měř.  

8. Součková Sabina 1998 JiDo 46.6 2/1 174 
 

ruč. měř.  

9. Němcová Veronika 1999 JiDo 47.6 3/4 163 
 

ruč. měř.  

10. Hrušková Petra 1998 JiDo 47.8 3/5 161 
 

ruč. měř.  

11. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 48.2 5/6 157 
 

ruč. měř.  

12. Kokaislová Martina 1999 JiDo 48.4 2/4 155 
 

ruč. měř.  

13. Šoukalová Nikola 1999 JiDo 49.2 2/6 148 
 

ruč. měř.  

14. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 50.4 1/3 137 
 

ruč. měř.  

15. Pecharová Marie 1998 VoSP 50.5 1/2 136 
 

ruč. měř.  
  

 Kováříková Lucie 1999 RPl diskval.   - prsařský nohy po obrátce 
 

 

20. 50 M žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 10:25 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Seemanová Barbora 2000 MoP 38.2 6/3 315 
 

ruč. měř.  

2. Rumlová Alena 2000 RPl 42.6 6/1 227 
 

ruč. měř.  

3. Vašíčková Jana 2000 PKML 45.0 3/2 193 
 

ruč. měř.  

4. Beránková Petra 2000 PKML 46.7 4/6 173 
 

ruč. měř.  

5. Faloutová Aneta 2000 TJKt 50.8 2/2 134 
 

ruč. měř.  

6. Suchá Monika 2000 RPl 51.6 3/6 128 
 

ruč. měř.  

7. Mrkosová Bára 2000 TJKt 55.8 1/5 101 
 

ruč. měř.  

8. Černá Martina 2000 TJKt 58.1 1/4 90 
 

ruč. měř.  
  

 Vaicová Markéta 2000 RPl diskval.   - Předčasný start 
 

 



Velká cena Chodska 2010 Strana 44 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

21. 100 VZ muži - finále - ... 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 10:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pivoňka Jiří 1990 SlPl 54.8 1/3 622 II. VT ruč. měř.  

2. Švec Martin 1995 RPl 55.1 1/4 612 II. VT ruč. měř.  

3. Velek Ladislav 1989 SlPl 55.2 1/5 609 II. VT ruč. měř.  

4. Velek Jan 1991 SlPl 56.8 1/2 559 II. VT ruč. měř.  

5. Novák Petr 1996 JiDo 58.7 1/6 506 III. VT ruč. měř.  

6. Schröpfer Martin 1993 JiDo 59.2 1/1 494 III. VT ruč. měř.  

 



Velká cena Chodska 2010 Strana 45 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

22. 100 VZ ženy - finále - ... 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 10:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bendová Kristina 1988 JiDo 01:04.0 1/3 562 II. VT ruč. měř.  

2. Kašparová Denisa 1996 SlPl 01:04.1 1/2 559 II. VT ruč. měř.  

3. Fialová Renáta 1996 RPl 01:04.2 1/4 556 II. VT ruč. měř.  

4. Tučková Tereza 1995 JiDo 01:04.8 1/5 541 II. VT ruč. měř.  

5. Baťková Lucie 1994 SlPl 01:05.4 1/6 526 III. VT ruč. měř.  

6. Záhoříková Kristýna 1996 SlPl 01:06.5 1/1 501 III. VT ruč. měř.  

 



Velká cena Chodska 2010 Strana 46 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. 100 OPZ žáci - ...1991 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 10:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šimek David 1991 RPl 01:10.6 8/1 431 III. VT ruč. měř.  

2. Kučera Lukáš 1990 VoSP 01:14.6 7/2 365 
 

ruč. měř.  

3. Červinka Ondřej 1989 VoSP 01:17.5 6/1 325 
 

ruč. měř.  

 

23. 100 OPZ žáci - 1992 - 1995 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 10:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Schröpfer Martin 1993 JiDo 01:05.1 8/3 549 II. VT ruč. měř.  

2. Švec Martin 1995 RPl 01:05.1 8/4 549 II. VT ruč. měř. rozh. vrch. rozh. 

3. Chvostek Lukáš 1994 BaSo 01:11.1 7/3 422 III. VT ruč. měř.  

4. Císler Jiří 1995 JiDo 01:12.2 6/6 403 
 

ruč. měř.  

5. Řehoř Jan 1993 VoSP 01:12.9 8/5 391 
 

ruč. měř.  

6. Šafář Filip 1995 PKML 01:15.8 6/2 348 
 

ruč. měř.  

7. Vodenka Aleš 1994 BaSo 01:16.8 7/6 334 
 

ruč. měř.  

 

23. 100 OPZ žáci - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 10:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Novák Petr 1996 JiDo 01:08.9 8/2 463 III. VT ruč. měř.  

2. Šimáček Martin 1997 JiDo 01:11.6 7/1 413 
 

ruč. měř.  

3. Seeman Michael 1997 MoP 01:12.0 7/4 406 
 

ruč. měř.  

4. Zuček Jiří 1996 RPl 01:12.3 6/5 401 
 

ruč. měř.  

5. Schröpfer Kryštof 1997 JiDo 01:13.9 8/6 375 
 

ruč. měř.  

6. Kvasnička Patrik 1996 BaSo 01:15.7 7/5 349 
 

ruč. měř.  

7. Dvořák Jakub 1997 MoP 01:17.0 5/3 332 
 

ruč. měř.  

8. Flasch Richard 1996 PKML 01:18.4 4/4 314 
 

ruč. měř.  

9. Šmejkal Marcel 1997 SjTa 01:18.9 6/3 308 
 

ruč. měř.  

10. Kostohryz Martin 1996 VoSP 01:19.3 2/6 304 
 

ruč. měř.  

11. Beber Martin 1996 JiDo 01:19.4 5/6 303 
 

ruč. měř.  

12. Brandl Daniel 1997 RPl 01:19.6 5/2 300 
 

ruč. měř.  

13. Lansberg Jan 1997 VoSP 01:23.4 3/3 261 
 

ruč. měř.  

14. Muller Michael 1997 MoP 01:24.9 5/5 248 
 

ruč. měř.  

15. Procházka Dominik 1997 VoSP 01:30.6 2/4 204 
 

ruč. měř.  

16. Hutta Petr 1997 SjTa 01:31.7 3/4 196 
 

ruč. měř.  

 

23. 100 OPZ žáci - 1998 - 1999 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 10:52 



Velká cena Chodska 2010 Strana 47 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bejček Martin 1998 VoSP 01:20.0 6/4 296 
 

ruč. měř.  

2. Šperl Michael 1999 SlPl 01:22.9 5/4 266 
 

ruč. měř.  

3. Hanzal Jan 1998 VoSP 01:23.1 5/1 264 
 

ruč. měř.  

4. Štochl Radek 1998 RPl 01:23.4 4/3 261 
 

ruč. měř.  

5. Landsmann Jiří 1998 VoSP 01:25.3 4/5 244 
 

ruč. měř.  

6. Steinbach Václav 1998 RPl 01:26.2 4/6 237 
 

ruč. měř.  

7. Honzík Lukáš 1998 RPl 01:28.9 4/1 216 
 

ruč. měř.  

8. Domin Jozef 1998 MoP 01:30.6 4/2 204 
 

ruč. měř.  

9. Kajuk Jakub 1998 VoSP 01:30.8 3/5 202 
 

ruč. měř.  

10. Finger David 1999 SlPl 01:32.3 2/2 193 
 

ruč. měř.  

11. Zeman Jan 1999 MoP 01:33.3 2/3 187 
 

ruč. měř.  

12. - 13. Primus David 1998 JiDo 01:35.1 2/5 176 
 

ruč. měř.  

12. - 13. Císler Martin 1999 JiDo 01:35.1 3/1 176 
 

ruč. měř.  

14. Kšír David 1998 TJKt 01:37.1 1/4 165 
 

ruč. měř.  

15. Švec Jan 1999 RPl 01:38.0 3/6 161 
 

ruč. měř.  

16. Marek Evžen 1999 TJKt 01:41.6 1/3 144 
 

ruč. měř.  

 

23. 100 OPZ žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 10:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fiala Martin 2000 RPl 01:29.5 3/2 211 
 

ruč. měř.  

2. Čermák Václav 2000 RPl 01:30.5 1/2 204 
 

ruč. měř.  

 



Velká cena Chodska 2010 Strana 48 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

24. 100 OPZ žačky - ...1991 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 11:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šlajsová Denisa 1991 TJKt 01:16.0 9/5 497 III. VT ruč. měř.  

2. Krčková Renata 1969 NepM 01:21.9 8/6 397 
 

ruč. měř.  

 

24. 100 OPZ žačky - 1992 - 1995 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 11:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kastlová Sarah 1995 BaSo 01:12.2 9/3 580 II. VT ruč. měř.  

2. Tučková Tereza 1995 JiDo 01:12.9 9/4 563 II. VT ruč. měř.  

3. Radová Adéla 1995 JiDo 01:18.4 9/6 453 III. VT ruč. měř.  

 

24. 100 OPZ žačky - 1996 - 1997 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 11:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šlajsová Zuzana 1996 JiDo 01:16.6 8/3 485 III. VT ruč. měř.  

2. Fialová Renáta 1996 RPl 01:17.8 9/1 463 III. VT ruč. měř.  

3. Ulipová Michaela 1997 RPl 01:18.0 8/4 460 III. VT ruč. měř.  

4. Tréšková Běla 1996 PKML 01:19.0 8/5 442 III. VT ruč. měř.  

5. Orságová Petra 1996 SjTa 01:19.2 9/2 439 III. VT ruč. měř.  

6. Kováříková Barbora 1997 RPl 01:21.2 7/5 407 
 

ruč. měř.  

7. Holubová Karolína 1997 JiDo 01:21.4 7/3 404 
 

ruč. měř.  

8. Kováříková Klára 1997 RPl 01:21.9 6/6 397 
 

ruč. měř.  

9. Němcová Karolína 1997 JiDo 01:23.2 6/3 379 
 

ruč. měř.  

10. Trnková Natálie 1997 MoP 01:23.4 5/2 376 
 

ruč. měř.  

11. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 01:23.6 7/2 373 
 

ruč. měř.  

12. Procházková Veronika 1997 PKML 01:24.9 7/1 357 
 

ruč. měř.  

13. Mrkosová Adéla 1997 TJKt 01:28.0 3/4 320 
 

ruč. měř.  

14. Pecharová Anna 1997 VoSP 01:29.9 4/4 300 
 

ruč. měř.  

15. Novotná Markéta 1997 VoSP 01:34.3 5/1 260 
 

ruč. měř.  

 

24. 100 OPZ žačky - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 11:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Paulová Nikol 1999 RPl 01:18.3 7/4 454 III. VT ruč. měř.  

2. Trnková Michaela 1999 MoP 01:20.1 8/1 425 III. VT ruč. měř.  

3. Šrámková Jitka 1998 VoSP 01:22.1 6/5 394 
 

ruč. měř.  

4. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:22.6 7/6 387 
 

ruč. měř.  

5. Gomoláková Iva 1998 SjTa 01:26.2 6/2 341 
 

ruč. měř.  



Velká cena Chodska 2010 Strana 49 z 49 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

6. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:26.5 5/3 337 
 

ruč. měř.  

7. Benešová Kateřina 1998 JiDo 01:27.1 5/4 330 
 

ruč. měř.  

8. Krocová Jitka 1999 RPl 01:28.8 5/5 312 
 

ruč. měř.  

9. Gonová Andrea 1999 SjTa 01:29.5 4/2 304 
 

ruč. měř.  

10. Kolmašová Petra 1998 VoSP 01:31.9 5/6 281 
 

ruč. měř.  

11. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:34.3 3/3 260 
 

ruč. měř.  

12. Klocová Markéta 1999 MoP 01:36.4 3/6 244 
 

ruč. měř.  

13. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 01:36.8 4/5 241 
 

ruč. měř.  

14. Hrušková Petra 1998 JiDo 01:37.7 3/5 234 
 

ruč. měř.  

15. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:38.0 4/3 232 
 

ruč. měř.  

16. Hašková Alena 1999 TJKt 01:39.8 1/3 219 
 

ruč. měř.  

17. Andre Veronika 1999 PKML 01:40.1 4/1 218 
 

ruč. měř.  

18. Krůsová Gabriela 1999 TJKt 01:40.2 2/2 217 
 

ruč. měř.  

19. Pecharová Marie 1998 VoSP 01:41.6 2/5 208 
 

ruč. měř.  

20. Šoukalová Nikola 1999 JiDo 01:42.6 3/1 202 
 

ruč. měř.  

21. Součková Sabina 1998 JiDo 01:42.7 2/1 201 
 

ruč. měř.  

22. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 01:44.3 2/3 192 
 

ruč. měř.  

23. Kováříková Lucie 1999 RPl 01:49.4 1/1 167 
 

ruč. měř.  
  

 Havlová Magdalena 1999 VoSP diskval.   - porušení stylu - D 
 

 

24. 100 OPZ žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.9. 2010 11:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Seemanová Barbora 2000 MoP 01:23.3 6/1 377 
 

ruč. měř.  

2. Rumlová Alena 2000 RPl 01:27.0 6/4 331 
 

ruč. měř.  

3. Beránková Petra 2000 PKML 01:35.8 3/2 248 
 

ruč. měř.  

4. Vašíčková Jana 2000 PKML 01:39.7 4/6 220 
 

ruč. měř.  

5. Suchá Monika 2000 RPl 01:42.4 2/4 203 
 

ruč. měř.  

6. Faloutová Aneta 2000 TJKt 01:43.9 2/6 195 
 

ruč. měř.  

7. Černá Martina 2000 TJKt 01:48.2 1/2 172 
 

ruč. měř.  

8. Mrkosová Bára 2000 TJKt 01:50.2 1/4 163 
 

ruč. měř.  

 


